King-Roller

123m-153m-16,3m-18,3m-20,3m

Manual no.: 8000304-18 220124

$HE-VA

N. A. Christensensvej 34
DK-7900 Nykgbing Mors

Tel: 97724288
www.he-va.com






Kparknii yeprex / Coaepkanue

Cek1us Hapy’KHOTO KpbLIa
Crpanuna 38

Cek1usi BHYTPEHHETO KpbLIa
Crpanuna 39

BnyTtpenHee kpbuio TpeyronsHuK

Crpanmna 26 Crpanuna 33+34

LenTpanbHas cexuust
Crpanuna 43
Crabunuzarop 4
nmojBecku 15.3m \ b
Crpanwnna 29 ama KoJjeca
Crabuimzatop Crpanuna 31-32

noxsecku 16,3+18,3
Crpanura 30

Cek111si BHyTPEHHETO
[Maccu KpbLIa
Crpannna 38 ’ Crpanwnna 42
2 Cexkuust

HapYHOTO KpbLJia
4| Crpanuma 41

CuenHoit Opyc Bremnee kpbiio
Crpanuma 33+37 Crpanua 40

broxupoBka kosen
Crpanuna 12-20 + 23-25




Coaep:xaHue

KPATKUM UEPTEK / COIEPTKAHUYE ..........oooooeeeeeeeeeeeeeeee oot ee ettt ee e ee e e 2
CEPTUDGUKAT COOTBETCTBHISL ...........ccco oo 2
OIIMCAHHUE A PELD AT A ..o 3
OBJTACTD TIPHIMEHEHST.....ccuveeitve e ittt e ittt e etteestbeesteesbessabesssbessbessabesabesssbesabesasbssabesesbseaabesesbesebeessbesesseeebeeenbeeesseeas 3
ITPOBEPKA ITPU ITOCTABKE ..., 3
WHCTPYKIAN 10O PASTPY3KE Y OKOHUATEJIBHOM VCTAHOBKE ......ccciitiiiiitieeeiitteeeeetieeeeeteeeesitreeesstveesesssaeaesanseeens 3
IMPABUJIA TEXHUKHU BE3OITACHOCTH ... 5
(0) 5300051202121 123 1453 D URUUT TR PSPPI 5
MHCTPYKIMAU 110 TPAHCIIOPTUPOBKE HA JIOPOI'AX OBILEIO TTOJIB30BAHUS .....vvveivvieiireeitreesireestreesineesireessneesnneas 5
HATPY3KA HA TTEPEITHYTO OCD....ectvteiuteeitteesseestreessseessseesssesssssesssesssssesssesssssesssesssssesssesssssesssesssseesssesssssessssssssssssees 5
BE3OITACHOCTD U JIPYTUE MAPKHUPOBKIU HA ATPETATE......cciveiteeiiteeeteeaiteesitseasseesssseassesssssessssessssesssssssssesessssnes 6
TEXHUYECKOE OBCIIYIKTBAHE ...........ccccooiviiiiiiiiec ettt e s te st te e ba e snte s ste e snee s ntaeenaeenes 7
TEXHUYECKOE OITMCAHIE ............ooooiiiiiiie ettt ste e s tte e sttt e e s ate e s abeesnteessbeesateessbeesnbeesnteeanteennres 8
PACKPDBITHE KATEKA ... 9
CKIIAZBIBAHUE KATEKA ...ttt st e e st e e e st b e e e e tae e e s bt ee e e st beeeesnteeeessbeeeansseeeennns 9
SBAKPEIIVIEHHE TTOUBDBI .........ccco oo, 10
(0] (0 N 00,7 -T2\ [P 11
BAITACHDBIE UACTH: ..., 12
BIIOKHMPOBKA KOJIELT N2 145 (12,3F15,3M) ..eoveeiiieiieiieciestte st esteeste et se e ste e steatesnaesseesnaestaesteeseesnaesneesneesneenseenes 12
................................................................................................................................................................................... 12
BJIOKHMPOBKA KOJIEL] No 145 (16,3+18,3420,3M) ....vecuieiiiiiiiciteeieeie sttt ste ettt et teeae e e e sneenneeneenes 14
D531 (0)2071:00)23 0N (0 11 12) 6 H\ LT TSP 17
D53 (0) 821000 0N 0 1) 023 8 B LI OO 20
BIAZIBI KOJIELL ...utvtveeeeeesieitutseeseeessasussseseesssaaissssessssssssassssssessesssaasssssessesssassssssssssessansssssessssssanssssssssesssmsnsssssseesensnsens 23
BHYTPEHHEE KPBIJIO: ... .uuutvittieeiiiiutteeseeessasittseseesessassssssesssssssasssssessesssamsssssssssessamtssssssseessamssssseseeesssmsssssssseesensnens 26
(O VN 37 0% 6341 (0] 100717 5 Ol RS T Y TR 29
CTABMITHZVPYIOIIUI BPYC 16,3M = 18,3M — 20,38M ..cccitiieiieiiiee e ctiee e ettt e et e ettt e e e et e e e eatee e e s etteeesenaeeesensaeeesneeeean 30
KOJIECHASI PAMA 12,3 = 15,3M ..oeiiiitiie e ettt ettt et e et e e ettt e e et e e e e atee e e s bteeeeeateeeeeataeeesseeeeaesteeeeesseeessseeeean 31
KOJIECHASI PAMA 16,3 = 18,3 = 20,3M ....uutiiiiiiiee e itiee ettt eetee e ettt e e et e e e eatee e e e tae e e e eateeeeeateeeesbaeeesesteeeeeseeeesesreeean 32
TPEYTOJIBHUK O ATPETATA NQ BAT24T ...ttt ettt e et e e s s e bbbt e e e e e s s s sabbbaa e e e e s e ssanees 33
TPEVIOJIBHUK C ATPETATAT NOBAT248 ...ttt ettt s e e e e et e e e s ate e e e s at e e e s atbe e e e entaeaesareeean 34
(O 300 (0) 705 Ol R T TG | TR 35
CLEITHOM BPYC 12,3 - 15,3 - 16,3 - 18,3 = 20,3M .. uuuiiiiiiiieiitiie sttt ettt s ettt e e s st e e s s bt e e s s ebaa s s s saraeessabaneean 36
CLEITHOM BPYC 12,3 - 15,3 - 16,3 - 18,3 = 20,3M .. .uuiiiiciiiiiiiiiie ettt ettt et e e sttt e s s eata e e s s bt e e s s ebaa e s s snaaeessabaneean 37
|0 07X/ PRSP 38
BHEIITHEE KPBITIO ..eeieeiiiitutttetteesiaiutteeseeeesaaiuttsesessessaasssssessesssaasssssessesssaassssssssesssansssssesssessamsssssssseesssmssssssssseessssnses 40
CEKLIMST HAPYYKHOT'O KPBITTA .....ciiiuttieteeeeeeiitteeeeeeeesiittsesessesssaatssssessesssaasssssssssessaasssssssaessaassssesssesssmsssssssesessansnsens 41
CEKLIMSI BHYTPEHHEI'O KPBIJTA......uutttiiieeeiiiittteeeeeeesiittseseesessaaisssssessesssassssssssssessansssssssssessassssssseeessemssssseseseesannnsens 42
LIEHTPAJIBHAST CEKLIFIS ....vevveiveeiveeiteeiteestesaseeaseessesteesbeebeessesssesssesseesbeesbeeaseanseeaseaaseebsesbaesbaesbaessesssesraesbeesbaebeenreenns 43
I'MAPABJIIMYECKUM KPYT: LIEHTPAJIbHAS CEKLM /UEMTHOM UMAJIMHAP N1 CEKLMA BHEIIHEL'O KPBLJIA ............. 44
TUAPABIMYECKUN KPYT: BOKOBAS CEKLIUS / KOJIECHAS PAMA [ 3AIIOPHBIN BAXKUM ......vvveeivvieeeierieeeeieee e 46
TUJIPABIMYECKUAN KPYT: OTIOPHAST CTOMKA ....uviiiuveeiiveeitieeitveeetiesstteeetteestteesstesstteessseessseesssessssessssesssssessseessenesssens 48
N0\ (057 NSRS ROTPSPRROT 49
01NN 0% 10 150 30 % 1 S L) 1Y (0 7N 49
CUCTEMA OCBEILEHS ...........coooiiiiiiit ettt ettt e s te e s te e sbe et e st e sasesbaesbe e be e beeseessaesbeesbeenteenreenes 52
CUCTEMA OCBELIEHUS: DJIEKTPOCXEMA ... .uuttiiieeeeiiiitteeeseeesiiitssssesaesssatssssesesessasssssesssessanssssssesesssassssssssesesaninnns 53
TIPTIMEUAHISL: ..........oooitiiiiie ettt et ettt e e e st e e e aae e s tbe e eabe e etbeeeabe e st beeeabeesabeeanbeeasbeeanbeessbesebeeebeeenbeeesres 53



CEPTUOPUKAT COOTBETCTBUA

O06opymoBaHKeE CIETaHO COraacHo mpaBwi JupekTuBbl «MexaHu3mMoB u obopynoBanus» 2006/42/EC
ot 29 nexabps 2009:

HE-VA ApS
N. A. Christensensvej 34,
DK-7900 Nykgbing Mors

Hacrosiiium noareep:xaeT npou3BOACTBO B COOTBETCTBUH ¢ nosioxkeHneM Jlupextussl CoBeta EC
2006/42/EC.

Ceprudukar pacupocTpaHseTcst Ha clenyroiiee 000py10BaHUE:

King-Roller 12,3m — 15,3m - 16,3m - 18,3m - 20,3m

Hata Beimaun: 01 urons 2011 /4% Z/%’\’Mv

&

Bumn Kpuctuncen

HO}IHI/IC&HT HUMECT IPpaBO BHOCUTHh UBMCHCHHA B TCXHUYCCKYIO TOKYMCHTAIWIO HA JAHHOC
o0opyaoBaHue.



{\ﬁE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

Onucanue arperara

Oobnacmb npumenenusn

King-Roller npencrasasier coboit 5-CeKIMOHHBIN TUApaBINYECKHi KaTok ¢ kojecamu. King-Roller
VKJIQ/IBIBAET BCIIAXAHHYIO 3€MITIO, a TAK)KE BJAIMBACT KAMHU B OYBY. KaTOk BEIMyckaeTcs ¢ paboueit
mupuHon 12,3m — 15,3m - 16,3Mm - 18,3m u 20,3M ¢ BO3MOKHOCTBIO BbIOOpa U3 10 pa3iMuHbIX BHUIOB
kozen (20,3m = 4 omiumn).

He3zaBucumble IEHPAIbHO-TIOIBECHBIC CEKIMU O0ECIIeUYMBAIOT TMOKOCTh KOJIbIIA, KOTOPBIA CIIEIyeT
JUHUSAM TIOJISI — LEHTpajdbHAs YacTh HMMEET TaKyl € CIIOCOOHOCTh K HE3aBUCHMOW THOKOCTH.
bnaronaps ruOpaBiuveckoii cucremMe repenad, KOTopas paBHOMEPHO pacMITECISIET BEC KOHCTPYKIIHH
Ha Bce 5 cekmmii (CrieriHoM Opyc, IHIMHAP U KoJieca), JaBJICHUE Ha IPYHT SIBJISETCS OJHOPOIHBIM 10
Bceil paboueli mmpuHe arperata. [lepexos u3 pabodero B TPaHCIIOPTHOE TTOJIOKEHUE TIPOU3BOIUTCS 32
CYeT THJAPABIMKH, HU3KAs M KOMIIAKTHAs KOHCTPYKIHUS oOecreunBaeT O€30MacHyI0 W CTAOMIBLHYIO
TPAHCHOPTHYIO IIUPHHY BCETO B 3 M.

IIpoBepKka npu NocTaBKe

OcMoTpuTe KaTOK Ha Halnu4uue noBpexaeHuil. [IposepbTe runpaBimyeckue NUIaHTY Ha IPEAMET ITOPE30B U
C/IaBJIMBAHUS, TAK)KE YAOCTOBEPHTECH, UTO JIPYTUE IMIPABINUYECKUE KOMIIOHEHThI HE ObUIN MOBPEXKICHbI
BO BOpPEMS TPAHCIIOPTUPOBKH.

VYOenutech, YTO KOHCTPYKLHMS pambl He mnoBpexzaeHa. CremayeT HpoBepuTb, 4TO OJOKU KOJel He
IIOJIBEPralIuCh y1apaM, YTO MOKET IIPUBECTH K ITOBPEXKICHUSAM KOJIEL U IIAPUKOIOAIIMITHAKA C JIBOMHBIM
YIUIOTHEHHEM.

B 3axmouenun yoenuTech, 9To KOJIECHBIE TallKK 3aTsHYTHI M UCTIPaBHBL. [IpoBepbTe NaBiieHHs BO3IyXa B
LIMHAX.

Hucmpykyuu no pasepysxe u okonuamenwvHoll yCmanoeKe

YToObl COKpAaTHTh TPAHCIOPTHBIE pacxo/bl, KaTok King-Roller mocrasnsercs yacTuaHo pa3oOpaHHBIN.

[IpucoenuuuTe KaTOK K TPakTOpy. BaXkHO yUUTHIBaTh, YTO KATOK TsuKeJIee B 3aJ{Heil 4aCTH BO BpeMs
Pa3CKPBITHS, YTO BHI3BIBAECT 3HAUYUTEILHOE YCUIICHHE TATH Ha CIETHOM Opyce, TPaKTOp JO0JKEH ObITh
000py/10BaH BUJIKAMU WM MIOJI0OHOTO poja MpeloXpaHUTENbHBIM IPUCTIOCOOIEHUEM HaJl
OyKcHUpyIOIIel MeTIeH.

PaCKpOﬁTC KaToOK B pa6oqee ITOJIOXKCHHUEC, OJJHAKO, n3oeranTe MOAHATHUSA paMBbl KOJICCA.

| Tax Kax 3aHss 9aCTh KaTKa OyJIeT TshKeJlee IPH CKIabIBAHUI U
Buumanmne ! PACKPBITHH, KATOK JOJKEH OBITh CUEIIEH ¢ BHIKOOOA3ZHBIM CLETHBIM
OpycoM Wi ¢ 6e30MaCHbIM KpellJieHHe HAJl CUEIHBLIM GpycoMm.




{\ﬁE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

HO[[HI/IMI/ITC 0J10KH KOJICI] Ha MECTO IO paMoﬁ M YCTAHOBHUTEC UX B CICAYIOIICM IOPAOKE.

Buiokn Ne2 u Ne4 ycraHoBJIeHbI KOMIIAHHei §i;/'E-VA

Vcranosure 610k Ne3, 3arem 010k Nel u B koHIie 610K Neb.

He 3a0b1Baetii 3aTssHYTh BCe OONTHI TIepe] KAKUM-JINOO TPUBEICHUEM B ICHCTBUE arperara.



{\ﬁE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

IIpaBnia TexXHMKH 0€30MACHOCTH

Obwue ceedenusn

He 3amyckaiiTe arperar, eciy JIOAM HAXOAATCA B OTKPbLITOH mo3ummu'* B mpenenax omacHoi
(TpPaBMOONACHOI) 30HbI.>

Korpa mroau HaxoIsATCsl B OTKPBITOM MO3MLMHU (HAIpUMeEp: 4TO KacaeTcs COOPKH, TEXHHUUYECKOTO
00CITy»KMBaHWUsl, CLCTUICHHUS U Pa3beAMHEHNUS), JOJDKHBI COOIIOAATh CICIYIONINE YCIOBHS:

1. Arperat nomKkeH ObITh OMYIIEH Ha TBEP.IbIA TPYHT.

2. T'mapaBnuka J0KHA OBITH CHSTA.

3. Tpaktop nomkeH OBITh OCTaHOBJIEH, a KJIIOY BBIHYT M3 3aMKa
3a)KUT'aHUS.

4. BoauTenb IOJDKEH CIEIUTh, YTOOBI HE OBLIO JIF0JCH BO BpeMs paboT B
OTKPBITON NO3ULINH.

Using Pivoting Crossbar:
Because of weight distribution: ALWAYS place liftarms
in top position before unfolding and folding

BOnpPIIMHCTBO HECYACTHBIX CIIy4aeB, CBSA3aHHBIX C OKCIUIyaTalMei, TPaHCIOPTPOBKOW U
TEXHUYECKHM OOCITy’)KHBAaHHEM arperara, CBs3aHBl C HECOOJIOJCHHEM CaMbIX 3JEMEHTapHBIX
paBui 0€30MaACHOCTH.

CrnenoBatenbHO, )KU3HEHHO Ba)XKHO, YTOOBI KaX/blil, KTO paboTaeT Ha arperare, TOYHO COJIIOJall
npaBuia 6€30MacCHOCTH, a TAKXKE IPYTHe HHCTPYKLIUU PUMEHsIEMbIe K TaHHOH TeXHHUKE.
OKCIUTyaTupoBaTh, MPOBOAUTH TEXHUYECKOE OOCITYKMBAaHHE M PEMOHT MOTYT TOJBKO JIMIIA,
KOTOpBIE 3HAIOT JJAHHYIO paboTy M OCBEIOMJIEHBI O BO3MOXHOM OMACHOCTH.

Hucmpykyuu no mpancnopmupoeke Ha 00po2ax 00ujeco no1b306aHus

IMepen TpaHCIOPTUPOBKOM Ha JOpPOrax OOIIEro MOJIb30BaHMS MPOBEPHTE, YTO KPEIUIEHHE arperara
Ha TPAaKTOPE COOTBETCBYIOT ICHCTBYIOIIMM MECTHBIM TpaBHJIaM W TOJOKEHHSM (pa3perieHHbIH
oOmmii  Bec, pa3pelleHHas Harpy3ka Ha OCb, TPAaHCIIOPTHAas IIMPUHA, OCBEINCHUE,
peAyIPEKAAIONINE 3HAKH U T.]1.).

TpancnoptHbie Kosieca u KOHCTpyKuusi katka King-Rollers 6puin pacuntanbl Ha MakCHMalbHYIO
ckopocth 30 km/4.

Ecnu nanHas CKOpOCTh MPEBBIIIAETCS, BCE TAPAHTUIHBIE TPETEH3UU aHHYJIUPYOTCS.

Haczpyska na nepeouyio ocop

[Tocne mpucoeauHeHus: KaTka M MPU MaKCUMalbHOM Harpys3ke HEOOXOIMMO MPOBEPUTH XOJOBBIE
KauecTBa TPakTopa. Y IOCTOBEPHTECH, UTO MEPEAHss OCh JIOCTATOYHO 3arpykeHa. Kak MUHUMYM
Harpys3ka Ha IepeaHylo ock jaosiHa coctaBisate 20% ot Beca Tpakropa. HeoOxomaumo Bcernaa
YUHUTBHIBATh Pa3pelICHHYIO HArpy3Ky Ha OCh U JIOMMYCTUMBINA OOLINIT BEC TpakTopa.

06pamume enumanue! Xoooevie u mopmo3Hbsle ceolicmea, a makxmice ynpaejienue 3asucim om
CyenKu Kkamka.

! Jromu B oTKpBITOM HMO3unuu: JII060€ UL, KOTOPOE HOTHOCTHIO MM YaCTHYHO HAXOAUTCS ONACHOH 30HE.
2 OnmnacHas 30Ha: Ha u noa arpe€raTomM Ha paCCTOAIHHUU 10 M ot HeroO.

5



éHE‘VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

Be3onacnocme u opyzue mapkuposeku na azpezame

BuumarensHo nzyunte MHCTPYKIIHIO 10 SKCIUTyaTalluy Mepes
KaKuM-JIM0O MPUBEICHUEM B JICWCTBUE arperara u CleaynTe
[ BCEM IIpaBHJia 6€30MaCHOCTH.

£ T

\ /
& X \ // X >
S \ / - [To3aboThTECH, YTOOBI HU OJTHOI'O YEJI0BEKA HE OBLIO B
OITACHO 30HE BO BpPEMsI CJIa/IbIBAHUS M PACKPBITUS KaTKa.

Ta6n1/1ua C HOMCpPOM U I'OAOM BBIITYCKa

$HE-VA O6o3Hamaromnas MapkKUpoBKa Ha TUAPABINYECKOM CUCTEME KaTKa!
;fb KpacHblii: TpaHCIOPTHBIN KPIOK
~ 5 CuHuii: TupaBIvKa s KJIaAbIBaHUS HAPYKHOM CEKLUU
& % ‘ KPBITJIBEB U CUCTEMBI PaClpeACIICHHs] BEca
\z 3eJsieHblii: omopa cTabmiIn3aropa
V4
@
o
HUSK - PLEASE NOTE -
ACHTUNG - ATTENTION
EFTERSP/END BOLTE Perynsapho 3atsarusaiite 60atsl. Eciin 310 He Oyzaer
FIGHTEN LU THS BOLTS OCYIIECTBISTHCSA, HAIIM TapaHTUMHBIEC 00s13aTEILCTBA OOJIBIIIE
BOLZEN NACHZIEHEN
‘ RESSERRER LES BOULONS He OyyT IPUMEHSATHCS.

MaxkcuManbHbli KpyTaunmii MoMeHT corsiacHo ISO 898-1 8 Hm. Co cma3anHOM pe3booi
Metpuueckas pe3bda Kagectno 8.8 KagectB010.9 KagectBo 12.9

M10x1,5 38 54 63
M12x1,75 66 95 110
M14x2,0 105 150 176
M16x2,0 164 235 274
M18x2,5 233 323 377
M20x2,5 331 458 535
M22x2,5 450 622 727
M24x3,0 572 791 925

Kosecnas raiika M18x1,5 pe3pba ¢ MEIKUM IIarom 360 Nm

Konecnas raiika M22x1,5 pe3sba ¢ MEJIKMM LIAroM 550 Nm




SHE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

TexHunueckoe 00CaAVKHBAHUE

A. Tlocne kaxpIx npuMepHo 10 yacoB paboThl OBTOPHO 3aTATUBAaTh KOJeca, MOIIIMITHUKY U
CTONOpPHBIE KOJIbIIA. [IpoBepuTH, YTO NUTAHTH, GUTUHTH U IHIUHIPHI TEPMETHYHBI U 3aTSIHY.

B. Kaxnasie npumepHo 10 gacoB paboThl cMa3bIBaTh BCE IBUKYIIUE YACTH KPBLILEB U BCE
OOKOBBIE CEKITHH, a TAKXKE TOYKH CMa3KH MIJIMHIPOB. Yepes kaxasie 30 yacoB pabOThI
CMa3blBaTh LIMWJIBKY HUIMHAPA.

Baikno: I'mapaBarueckas cuctema 3aauBaercs maciaom Hydro Texaco HD32
Texunueckue xapakrepuctuku DIN 51524-3 / 1SO 11158 L-HV

ITocne ce3oHa KaTOK JOJDKCH OBITh OIIMIICH. TO0 NETKO caciaTh C IOMOIIBIO OYHUCTHUTCIIA BBICOKOI'O
JaBJICHH . y6eI[I/ITCCL, YTO BCC KYCKHU 3€MJIN U I'PA3U YAAJICHBI. He HpHMCHHﬁTe BOAY IO BBICOKUM
AAaBJICHUEM HCIIOCPCACTBCHHO HA MIAPUKOIMOAIMIUITHUKHA, HUIVMHAPBI, CMAa30YHbIC HUIIIICIIU U
HapHUPHBIC COCIUHCHUA, TAK KaK 3TO MOXKCT IIPUBCCTU K ITOIIOIIAAWIO BOABLI B ACTAJIN. ITocne moliku
BCC CMAa304YHbIC TOYKH, a TAKXKC HUJIUHAP KOJICCHOM PpaMbl JOJIPKHBI OBITH CMa3aHEL. Korna KaToK
BBICOXHCT, €I'0 MOXKHO OIIPBICKATb MAaCJIOM.

BaxHo:

|| CMa3arh ITOKU MOopHmHA CMa304YHbIM MaTCpHUAJIOM.

X = mecta cMa3zku

BAJKHO! [IlapukonoIIAITHAKH JTOJDKHBI OBITH CMa3aHbl 32 1-2 IBM)KEHUS B IPOTHBHOM CITydae
YIUIOTHUTEIbHBIE KOJIbIIa MOTYT OBITh BbIIaBieHbl. Kaxkapie 20 yacos.




{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024
TexHuYecKoe ONMCaHue
12,3m 15,3m 16,3m 18,3m 20,3m
Pabouas mmpuHa 12,3m 15,3m 16,3m 18,3m 20,3m
["abapuTHas mupuHa 3,00Mm 3,00m 3,00m 3,00m 3,00m
JlnvHa KaTka 6,55m 7,75m 8,35m 8,35m 9,55m
Koneca 550/45x22.5 — 16 ply 560/45 R22.5 LI163A8
JlaBnenwue B mmHe npu 40 km/a 2.80 4,06ap/57 p.s.i
Howmep rupaBivku, BbIXOAbI 3 IBYCTOPOHHETO JCHCTBUS
I'mapaBnuyeckoe qaBiIcHUE
P , a 190 bar 190 bar

(MUHUMAIIBHOE):
Bua macia: Hydro Texaco HD32 Hydro Texaco HD32
Bonbrax 12 volt 12 volt
PexomennoBanHas padbouas

A P 7 — 10xm 7 — 10xm
CKOpOCTh
Koabuo 12,3m 15,3m 16,3m 18,3m 20,3m
Cambridge 510mm
Homep koutert 236 pcs. 292 pcs. 306 pcs. 346 pcs. 386 stk
Bec: kr 8560 kg 9880 kg 10270 kg 11680 kg 13600 kg
Tpebyemas MOIIHOCTB JI.C 170 - 200 HP 180 - 230HP 190 - 240HP 210 - 260 HP 220 - 280 HK
Cambridge 560mm
Howmep komerr 236 pcs. 292 pcs. 306 pcs. 346 pcs. 386 stk
Bec: xr 9310 kg 10820 kg 11280 kg 12820 kg 14280 kg
TpebGyemast MOLIHOCT JI.C 170 - 200 HP 180 - 230HP 190 - 240HP 210 - 260 HP 220 - 280 HK
Cambridge 620mm
Howmep koutert 236 pcs. 292 pcs. 306 pcs. 346 pcs.
Bec: kr 10020 kg 11770 kg 12290 kg 14240 kg
Tpebyemas MOIIHOCTB JI.C 190 - 220 HP 200 - 250 HP 210 - 260 HP 230 - 280 HP
Crosskill 485 530mm
Howmep kouery 125 pcs. 153 pcs. 163 pcs. 183 pcs. 203 stk
Bec: kr 8000 kg 9250 kg 9570 kg 11020 kg 13500 kg
Tpebyemas MOIIHOCTH JI.C 170 - 200 HP 180 - 230 HP 190 - 240 HP 210 - 260 HP 220 - 280 HK
Crosskill 550 600mm No.
Homep kouert 125 pcs. 153 pcs. 163 pcs. 183 pcs.
Bec: kr 9400 kg 11140 kg 11610 kg 13080 kg
Tpebyemast MOIIHOCTB JI.C 170 - 200 HP 180 - 230 HP 190 - 240 HP 210 - 260 HP
2D Bglgering 500mm
Howmep kouerg 150 pcs. 187 pcs. 199 pcs. 223 pcs. 248 stk
Bec: kr 7480 kg 9070 kg 9330kg 10340 kg 12770 kg
Tpebyemas MOIIHOCTb JI.C 170 - 200 HP 180 - 230 HP 190 - 240 HP 210 - 260 HP 220 - 280 HK
2D Corrugated 550mm
Howmep kouerg 150 pcs. 187 pcs. 199 pcs. 223 pcs. 248 stk
Bec: kr 8020 kg 9570 kg 9840 kg 11140 kg 12950 kg
Tpebyemas MOIIHOCTB JI.C 170 - 200 HP 180 - 230 HP 190 - 240 HP 220 - 270 HP 220 - 280 HK
2D Corrugated 600mm
Howmep kouerg 150 pcs. 187 pcs. 199 pcs. 223 pcs.
Bec: kr 8560 kg 10000 kg 10350Kkg 11940 kg
Tpebyemast MOIIHOCTH J1.C 180 - 210 HP 190 - 240 HP 200 - 250 HP 220 - 270 HP
Starring 450/500
Homep kouert 244 pcs. 302 pcs. 316 pcs. 356 pcs. 396 stk
Bec: kr 8200 kg 9830 kg 10350 kg 11300 kg 12620 kg
TpeOyemas MOLTHOCTB JI.C 170 - 200 HP 200 - 250 HP 190 - 240 HP 210 - 260 HP 220 - 280 HK
Starring 550/600
Howmep kourer 244 pcs. 302 pcs. 316 pcs. 356 pcs.
Bec: kr 9470 kg 11400 kg 12000 kg 13160 kg
Tpebyemast MOIIHOCTH JI.C 190 - 220 HP 200 - 250 HP 210 - 260 HP 230 - 280 HP




SHE-VA rus King-Roller 12.3m — 15.3 - 16.3 - 18.3 - 20.3m 22-01-2024

Using Pivoting Crossbar:
Because of weight distribution: ALWAYS place liftarms
in top position before unfolding and folding

PackpbpiTHEe KaTKA

1. TIIposepkTe, 9TO OBICTPOPAZBEMHOE COCTUHCHUE «IIaNay, YCTAHOBICHHBIC HA 3aBOJIC-M3TOTOBHUTEIE,
MOIXOAAT OBICTPOPa3bEMHBIM COEANHEHSIM «MaMay» Ha TPAKTOpeE.

2. Ilpm cknanpiBanue (packnagsiBacHue) katok King-Roller nomkeH ObITh HeMOABUAKEH U HAXOIUTHCS Ha
POBHOIA, TBEPIOH MOBEPXHOCTH, B TO BpeMsI KaK TPAKTOP MOXKET CBOOOTHO ABUTATHCS.

3. 3amycTHTe rUAPaBIUKY, OTMEYCHHYIO KPACHBIM, YTOOBI pa30I0KUpOBaTh OOKOBYIO CEKIIMIO
0e301acHOM TPaHCIIOPTHPOBKH, 3aTEM MOJTHOCTHIO Pa3BepHUTE Ha3ax O0KOBbIe cekuud. [logagya macia
aBTOMATHYECKH MEePeKIoYaeTcs Ha paMmy Koneca. [IoTaHuTte pamy Koieca BIepen, 3aTeM BBEpX.

4. Ilpu noNHOCTBIO MOJHATHIX KOJIECAX 3aIlyCTUTh FMIPABINKY, OTMEUEHHYIO CHUM, ITOOBI CBEPHYThH
CEKLIUH BHEIIIHET0 Kpblla B pabouee MOI0KEHUE.

I'mapaBiauyeckas cuctema nepeaaqn (cucrema S.A.T.) karka King-Roller cs3ana co cucremoii ckiaabIBaHus.
Cucrema S.A.T. nepeHOCUT Bec ceKimii 2 u 4, Hecylix OCHOBYIO paMy, Ha CeKIuu 1, 3 U 5, 4TO MO3BOJISIET
peryupoBaTh FHAPABINYCCKYIO CUCTEMY paclpeie/ieHUs Beca il 00eCrieueHNsl PABHOMEPHOTO IaBJICHUS 110
Bceil paboueil mupuHe.

JaBnenue macia B cucreMe S.A.T. MOKHO KOHTPOJIMPOBATh Ha MaHOMeTpe. I napaBinKa, OTMEYEHHAsT CHHUM
IIBETOM, TIO3BOJISICT YCTAHOBUTH JKelaeMoe pabouee aapieHue. Pekomenayercs 50-60 6ap.

X X
BAKHO: IMo3ad6oTbTECH, YTOOBI BO BpeMsl PACKPBITHS M CKJIAbIBAHUS %mﬁ
KaTKAa He OLLJIO JII0AeH B OIIACHOM 30HeE.

CKJIaAbIBAHUE KATKA 0

9 8500 002

1. Tlpwu cxnanpiBanue (packiaabiBacHuie) katok King-Roller nomken ObiTh HEeMOABMKEH U HAXOUTHCS HA
POBHOIA, TBEPIOH MOBEPXHOCTH, B TO BpeMsI KaK TPAaKTOP MOKET CBOOOTHO JABHIATHCS.

2. 3amycTHTe TUAPABIUKY, OTMEUCHHYIO CHHUM, JJISl CKIIa/IBIBAHUS CEKIIMI HAPYKHBIX KPBUIBEB U3
pabouero MoyokKeHus: B TPAaHCIIOPTHOE.

3. 3amycTuTe rUAPaBIUKY, OTMEYCHHYIO KPACHBIM, YTOOBI OIIYCTUTh KOJIECHYIO PaMy BHU3 M Ha3ajl.
Korza xoneco nmosHOCTEIO CBEPHYTO, TOTOK Macja aBTOMaTH4ECKH MEPEKIII0UaeTCs Ha CKIAAKY
6okoBo# cekuuu. Korma 60KoBbIe CEKIIMM MOTHOCTHIO CabIlOBaHbl, ABTOMAaTHYECKH aKTUBHPYETCS
TpaHCHOPTHAs 0€30MAaCHOCTb.




SHE-VA rus King-Roller 12.3m — 15.3 - 16.3 - 18.3 - 20.3m 22-01-2024

3akpenjieHue mMoYBbI

TpaHcropTHBIE KoJiEca TOJIKHBI OIYCKAThCs TOJIBKO IIPH CKJIAJbIBAHUN B TPAHCIIOPTHOE MOJIOKEHHUE.
Huxoraa He ynpapisiiTe KaTKOM ¢ KojlecaMH B paboyeM I0JIOKEHUH, TaK KaK 3TO MOXKET cO3/aTh
HEOIyCTUMYIO Harpy3Ky Ha KOHCTPYKIIMIO arperara.

MakcumanbHas padodasi ckopocts -10 km/4.

[Tpu moBopoTE HA Pa3BOPOTHOI MMOJIOCE 3aXOAMTE IO CaMOM MIMPOKoW KpuBoil. Heo6xoanmo
[IOBOPAYMBATh TaK Pe3KO, YTOOBI IOJIEPKUBATh BpalllEeHUE KOJIEL B IIPSMOM HalpaBJICHUU.

He HpOCS)KﬂfITC 10 KPYIIHBIM KaMHAM U OKaMeHeoi 3€MIJIC, TaK KaK 3TO MOXKET IMMOBPEANUTH KOJIbIIA.

[Tpu paboTe ¢ pa3nTMYHBIMU BUAAMHU [TOYBBI BAXKHO PETYJISIPHO MIPOBEPSATH pe3yibTaT paboThl U MpU
HE00XOIMMOCTH HACTPanuBaTh THOPABINYECKYIO CHCTEMY Mepead. Tekymune HacTpOKN MOXKHO
HallTU Ha MaHOMETpE B Mepe/IHel YacTH KaTKa.

Pexomenayemoe pabouee naBienue cocrapister 50-60 6ap. Camplil myuinii cnocod npoBepUTh
pe3yabTaThl paboThI: BOAUTENb JOKEH OCMOTPETH T0JIe norepep padouero HanpasneHus. Eciu
3aKperUIeHUE MOYBBI HE BBITJISIIUT PABHOMEPHBIM, 3HAYUT HEOOXOIMMO HACTPOUTH THIPABINIECKOE
JTaBJICHUE!

Ecnu 3akpernyienne mouBsl HanboJiee CHIILHOE B CEPEIMHE U HAa CEKIMAX BHEITHUX KPBLIBEB, TO
HE00X0IUMO COPOCUTH JIaBIICHHUE, YTOOBI OCIIA0NTH pacmpe/iesiecHrne Beca. DTO JacT OOJbIIe Beca Ha
CEKIIMU BHYTPCHHUX KPbUIbeB (2 1 4).

Ecnu 3akperieHue mouBbl HanboJiee CUIIbHOE Ha CEKIUSIX BHYTPEHHUX KPbUIbeB (2 U 4), He00X0IuMO
YBEJIMYUTH JAaBICHHUE. DTO AacT OOJIbIlE Beca Ha LIEHTPAIbHYIO CEKIMIO U CEKI[UM BHEIIHUX KPBLIbEB.

The wheel frame

| The HE-VA rolls

Opiers the 1| cylinder is engaged are ready to
transport automatically - the M| work and the
locks ‘| wheels are turned SAT-System can
(1. outlet) orward and lifted up be adjusted
(1. outlet) v | (2. outlet) '

10



$”E-V RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

Cucrema SAT

I'mapasnuueckas cucrema ckiaapiBanus karka King-Rollers coenunena ¢ nByMst akkyMmysiTopamMu 1
JaTYMKOM JIaBJICHMS.

JlaTuuk 1aBiIeHUS O3BOJISIET ONEPATOPy YCTaHABIMBATH YPOBEHb PaCIpeCcHsl Beca,4ToObI
o0ecreunTh paBHOMEPHOE 3aKpeIUICHUE MOUBI 110 Bel mupune. OcHoBHast pama katka KingRoller
noJIepXKUBaeTCs AByMst cekiusiMu KpbuibeB (O) cM. poTo. C momoripio cucteMbl SAT HeoOXo1umast
YJacTh Beca KaTKa MEPEHOCUTCS Ha IICHTP U CeKIiK BHemHero kpbuia (1) cMm. doto.

Bce msath ponukoBeix ceknuii katka HE-VA King-Roller moasemuBarotes B ieHTpe ¢ HE3aBUCHMOM
MIPOXOJAUMOCTBIO, UTO 0OECIIeUunBaecT aOCOIOTHOE MTPOCIeKHBaHNe KOHTYpoB kaTtka King-Roller

Koncrpykuus karka HE-VA King-Roller moxer BbiiepkuBath 60jiee BRICOKHE paboune Harpy3KkH, a
KoJbIla komrnanuu HE-VA sBrnsitorcs 6omnee TsoKeabIMU B CPABHEHUHU C IPYTUMU KOJbIIA U
00eCIeYnBarOT HIeaThHOE 3aKPEIICHHUE ITOYBHI.

11



$HE-VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

3amacHble YaCTH:

brokuposxa koney Ne 1+5 (12,3+15,3m)

12



SHE-VA rus

King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024
ITos3. ApTukyn HaumenoBanue 12,3 | 15,3
1 678672720 | Ocb 2720 mm @60 CrNiMO06 2
1 678672520 | Ocpb 2520 mm @60 (cHsAT ¢ mpousBoacTBa 12,5m)
1 678672420 | Ocb 2420 mm @60 CrNiMO06 2
2 690140808 | IMommmmauk B komriekte UCF 312 (260) 4 4
3 690103173 | boar M20x70 10.9 16 16
4 690113009 | Camocromnopsiiascs raiika M20 16 16
5 690117005 | dacernas miactuna @20 32 32
6 671040400 | CromopHoe KomnbIlo ¢ 6ontoM P60 Bana 4 4
Bunpr konen: IlpencraBinens! Ha cTpanuie 23-25
7 690150032 | Cambridge 3y6uaroe komerio 510 mm 217 42 44
7 690150102 | Cambridge 3y6uaroe komero 560 mm 22,5” 42 44
7 690150046 | Cambridge 3y6uaroe kosero 620 mm 24” 42 44
8 690150042 | Cambridge poBnoe kosero 510 mm ( yceuennas crymnuna 80mm) 217
8 690150109 | Cambridge posroe kosero 560 mm ( yceuennas crymuna 80mm) 217
8 690150050 | Cambridge posHoe kosero 620 mm ( yceuennast crynuia 80mMm) 24”
9 690150030 | Cambridge posnoe kosero 510 mm 217 42 44
9 690150101 | Cambridge posHoe koserio 560mm 22,5” 42 44
9 690150049 | Cambridge posnoe koseno 620 Mmm 24” 42 44
10 690150007 | Cam komnbLo 22” octanoBuau npoussoacrso 01.10. 2011
10A | 690150063 | 3Be3moodpasnoe kombio D500, mentp D135, GGGS0 42 44
10B 690150064 | 3Be3mooOpasHoe koibro Y450, ¢ yammaenneM @60 GGGS0 42 44
10C 690150065 | 3Be3moobpasuoe koibio P600, nentp @135, GGG50 42 44
10D 690150066 | 3Be3moobpasHoe kombiio D550, ¢ ynmuaenunem P60 GGG50 42 44
11 690150013 Eg?aiﬂﬁsp?ﬁﬁHs;o?;ﬁ;Oﬂ@:oog anpeye 2011
11A | 690150042 | 2D- T'odpuposanHoe konbio 510 HoBoe ¢ 1 anpeas 2011 27 30
11B 690150050 | 2D- T'odpupoBannoe kombIio J620 HOBoe ¢ 1 anpens 2011 27 30
11C | 690150104 | 2D - T'odpupoBanHOe KoJibiio B550 27 30
12 690150028 | PoBHoe kosnerio @505 28 30
13 690150034 | Kosbio Crosskill @485 (260) 48 52
13 690150074 | Kosbio Crosskill @550 (260) 48 52
14 690150011 | Komsiro Crosskill ring co cBo6oanbiM xomom @530 43 48
14 690150075 | Komsiro Crosskill ring co cBo6omubM xomom @600 43 48
15 690150035 | Crymura mis komsia Crosskill ring co cBoGoaabIM X0M0M 43 48
15 690150076 | Crynuma s kosbia Crosskill ring co cBo6oambiM x0m0M D104/060 | 43 48
17 630764030 | Cambridge poBHoe KoubI0 217 mHpHHA CTYIHIBI 82 MM
17 630764040 | Cambridge poBHOe KOJBbIIO 24” IIUPUHA CTYITHIIBI 82 MM
18 | 690150090 | Spacer rings 15 mm, incl bolts
18 | 690150099 | Spacer rings 20 mm, incl bolts
18 | 690150091 | Spacer rings 25 mm, incl bolts

13




gHE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

Brokuposka koney Ne 1+5 (16,3+18,3+20,3m)




{ﬁE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

ITos. ApTHKYI Hassauune 16,3 | 18,3 | 20,3
1 678613150 Och 3150 mm @60 St.60 2
1 678614150 Och 4150 mm D60 St.60 2
1 678614650 Ocb 4650 mm @60 St.60
2 690140808 Hoamunuuk B komruiektk UCF 312 (260) 4 4
3 690103173 Boxr M20x70 10.9 16 16 16
4 690113009 Camocromopsimasics raiika M20 16 16 16
5 690117005 @acernast miactuHa G20 32 32 32
6 671040400 CronopHoe koJb110 ¢ 6onrom P60 Ban 4 4 4
Bunabl kosen: IlpencraBiaensl Ha cTpanunie 23-25
7 690150032 Cambridge 3y6uatoe konbio 510 mm 217 54 72 80
7 690150102 Cambridge 3y6uatoe konmbiro 560 mm 22,57 54 72 80
7 690150046 Cambridge 3y6uatoe konbiio 620 MM 24” 54 72
8 690150042 Cambridge posroe koibiio 510 MM (yceuennast crymmia 80Mm) 2 2 2
8 690150109 Cambridge poeroe kombiio 560 MM (yceuernas crymuna 80mm)
8 690150050 Cambridge posHoe koib110 620 MM ( ycedeHHast cTynuna 80Mm
9 690150030 Cambridge posroe kombio 510 mm 217 54 72 80
9 690150101 Cambridge posmoe xoibio 560mm 22,5 54 72 80
9 690150049 Cambridge posroe kombio 620 MM 24” 54 72
10 690150007 Cam koo 22”  ocranoBuiau npoussoactso 01.10.2011
10A 690150063 3Be3n006pazHoe koubio F500, nentp @135 GGG50 58 76 86
10B 690150064 3Be3noobpasnoe koo P450 ¢ ymmmaernem @60 GGG50 58 76 86
10C 690150065 3Be3noo6pasHoe konbio B600, nentp @135, GGG50 58 76
10D 690150066 3Be3noo6pasHoe konbio 550 ¢ ymmmaennem @360 GGG50 58 76
11 690150013 T'odpuposarHOE KOMBIIO D500

OcTaHoBHJIM NPOU3BOACTBO ¢ anpeJs 2011

2D- TodpuposanHoe xonbio @500

11A 690150042 Hogoe ¢ anpes 2011

74 98 108

2D- T'odpuposanHoe kosbio @600

11B 690150050 Hosoe ¢ anpes 2011 74 98

11C 690150104 2D- TodpupoBanHoe konbio @550 74 98
12 690150028 Posnoe koibuo @505 OcTaHOBH/JIM IPOU3BO/ICTBO
13 690150034 Kossro Crosskill @485 (260) 61 81 91
13 690150074 Kossro Crosskill @550 (260) 61 81
14 690150011 Kosero Crosskill co ceo6omabiM xomom @530 51 68 75
14 690150075 Kossro Crosskill co ceo6omabM x0mom @600 51 68
15 690150035 Crynuna st kosbna Crosskill co cBoGoaHbIM X010M 51 68 75
15 690150076 Crynuna st kosbna Crosskill co ceoGoausiM xomom @104/@60 51 68
16 630764031 Cambridge poBHoe KomnbLo 217 mKpUHA CTYNHIBI 72 MM 2 2 2
16 630764039 Cambridge poBHOe K0Jb10 22,5” MIUPUHA CTYNHULBI 72 MM 2 2
16 630764041 Cambridge poBHoe KonbL0 24” HIMPUHA CTYMHUIBL 72 MM 2 2
o | s | S e o 000 s | |
17 630764030 Cambridge poBHoe kombo 217 mHprHa CTYIHIBI 82 MM 2 2 2
17 630764040 Cambridge poBHoe KonbLO 24” MKMpPUHA CTYIHIBI 82 MM 2 2
17| oomsaon | g e o G908 e ||

15



{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024
Ios. ApTHKYJI Ha3Baumue 16,3 | 18,3 | 20,3
18 7355000 IIpoknanka X2mM Ha onopHOM noamumHIKe UC312 4 4 4
18a 690600015 JucranuuonHas Bryiaka @60 L=15 2 2 2
19 691370150 Bremrnee cromopHok konbio 3erepa @150 DIN471 2 2 2
20 630670250 OnOpHBIA MOIIATHIK 2 2 2
21 630764008 Kopmyc nogummmauka f/UC 312 noamunauk 2 2 2
22 690113008 Camocromnopsimasics raiika M16 8 8 8
23 690117013 dacernast miactuHa B16 8 8 8
24 690110105 U-6ont M16x100x200x100 4 4 4
25 690140116 Hommmmank UC 312 R6 (260) 2 2 2
26 63067-65 [NoamumHUK B KOMILIEKTE
39 63067-57 E)::;)enrl::a;gzgfsnfg;};nk C HATSIZKHBIM YCTPOICTBOM
27 630670570 Cko0a 11t OTIOPHOTO TOATINITHAKA 2 2 2
28 630670617 HatexxHoe ycTpoiicTBO
29 690110105 U-6ont M16x100x200x100 4 4
30 690117016 3akanénnas maiida FZB @17x45x6 16 16 16
31 690103004 IMotaitnas maactuaa M16x60 DIN 7991 8 8 8
32 690113008 3axumHas raiika M16 16 16 16
33 690103213 bont M20x200 8.8 2 2 2
34 690117005 Qacernas miactiuaa @20 4 4 4
35 690113009 3axumHas raiika M20 2 2 2
36 630764008 Kopnyc mogumunuuka f/UC 312 moanuimHuk 2 2 2
37 690140116 IMoammmauk UC312 R6 (260) 2 2 2
38 691370150 BHeninee cronopHok konblo 3erepa @150 DIN471 2 2 2
39 63067-57 [MoanuIHUK B c60pe C HATSHKHBIM I}:IZTE:EEEEEZNQ .
40 690150090 Spacer rings 15 mm, incl bolts
40 690150099 Spacer rings 20 mm, incl bolts
40 690150091 Spacer rings 25 mm, incl bolts

16




22-01-2024

gﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

bnoxupoeka xoney Ne 3

17



{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024
[To3 | Aprukyn | HaumeHoBaHue 123 | 153 | 16,3 | 183 | 20,3
1 678612960 | Ocp 2960 mm @60 St.60 1 1 1 1 1
2 690140808 | IMoxmmunuuk B kommiektk UCF 312 (460) 2 2 2 2 2
3 690103173 | Bontr M20x70 10.9 8 8 8 8 8
4 690113009 | Camoctomopsiiascs raiika M20 8 8 8 8 8
5 690117005 | dacernas mactuna 320 16 16 16 16 16
6 671040400 | CromopoHnoe kombio ¢ 6ontoMm P60 Ban 2 2 2 2 2
Bunst koner: [Ipencrasnens! Ha cTpanuie 23-25
7 690150032 | Cambridge 3y64atoe kombiro 510 mm 217 26 26 26 26 26
7 690150102 | Cambridge 3y6uaroe komnbio 560 mm 22,5” 26 26 26 26 26
7 690150046 | Cambridge 3y6uaroe xosbio 620 mm 24” 26 26 26 26
8 690150042 Cambridge posroe xosbiro 510 mum ( yceuennas 1 1 1 1 1
crynuia 80mMm)
8 690150109 Cambridge posroe xosbiro 560 MM ( yceuennas 1 1 1 1 1
crynuna 80Mm)
8 690150050 Cambridge posroe kob110 620 MM ( yceyeHHas 1 1 1 1
crynuna 80Mm)
9 690150030 | Cambridge posHoe kombio 510 mm 217 23 23 23 23 23
9 690150101 | Cambridge poroe kom0 S60mm 217 23 23 23 23 23
9 690150049 | Cambridge posHoe kombio 620 Mmm 24” 23 23 23 23
Cam xoub1o 227
10 690150007 OcTaHOBHJIN NPOU3BOJACTBO B OKTsi0pe 2011
10A 690150063 | 3Be3moodpasnoe koubio B500, nentp B135 GGG5H0 26 26 26 26 26
108 | 690150064 éBéggg@%Hoe koutbio D450 ¢ yanmunutenem @60 2% 2 2 2 2%
10c | 690150065 3Be3noobpasnoe kobio B600, nentp F135, 26 2 2 2
GGG50
10D 690150066 | 3Be3moobpasznoe konbio 550 m/hals @60 GGG50 26 26 26 26
1 690150013 Todpuposannoe xomsio P500
OcTaHoBWIM POoU3BOJCTBO ¢ anpeis 2011
11A | 690150042 | 2D~ Todpuposastioe kombiio 3500 35 | 35 | 35 | 35 | 35
Hogeie ¢ ampens 2011
11B | 690150050 2D- T'odpuporanHOe KoIBI0 D600 35 35 35 35
Hossle ¢ anpens 2011
11C | 690150104 | 2D- T'odpuposannoe koibIio B550 35 35 35 35
12 690150028 | PoHoe konbio @505 OcTaHoBHIM IPOU3BOACTBO
13 690150034 | Kosio Crosskill @485 (@60) 29 29 29 29 29
13 690150074 | Kossio Crosskill @550 (60) 29 29 29 29
14 690150011 | Koussno Crosskill co cBo6omusiM xonom @530 24 24 24 24 24
14 690150075 | Kousbno Crosskill co cBo6omusiM xonom @600 24 24 24 24
15 690150035 ngggua st kobsua Crosskill co cBo6o1HBIM 24 24 24 24 24
Crymura gt koinsifa Crosskill co cBo6oaHbIM
15 690150076 xonom B104/360 24 24 24 24 24
16 630764031 ﬁf,[mbridge POBHOE KOJBIIO 21”7 MIMpHHA CTYIHUIBI 12 1 1 1 1 1
16 630764039 ﬁf,[mbridge poBHOE KOIbIT0 217 mupuHa CTymHIB! 72 1 1 1 1 1
16 630764041 ﬁf,[mb“dge POBHOE KOJIBLIO 24" MMpUHA CTYNHLBI72 1 1 1 1

18




{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024
Ilo3 | Aprukyn | HaumeHoBanue 123 | 153 | 16,3 | 183 | 20,3

to | aorsaos | CoTONGELwbiossoae OS2060 s |y |y | | s
17 630764030 ﬁimb“dge poBHOE KOJIb110 21”7 mupuHa cTynuis! 82 1 1 1 1 1
17 630764040 ﬁf,[mbridge POBHOE KOJIBLIO 24” MHpHHA CTYIHUIBI 82 1 1 1 1
17| orsar | ConOTE s e G000 et | 1 | 1 | 1| 3
18 7355000 | IIpokmaznka X2mM Ha onopHoM nofuuHke UC312 2 2 2 2 2
18a | 690600015 | Jucranumonnas Brynaka @60 L=15 1 1 1 1 1
19 691370150 | Bueurnee cronoprok xoubio 3erepa @150 DIN471 1 1 1 1 1
20 630670250 | OnoOpHBIHA TOANIHITHIK 1 1 1 1 1
21 630764008 | Kopnyc nogummnauka f/UC 312 nopmumnauk 1 1 1 1 1
22 690113008 | Camoctomopsiiascs raiika M16 4 4 4 4 4
23 690117013 | dacerHas mwiactuHa P16 4 4 4 4 4
24 0382852 | U-60xtr M16x100x200x100 2 2 2 2 2
25 690140116 | Moamummuk UC 312 R6(J60) 1 1 1 1 1
26 63067-65 | [ToaIMIHUK B KOMILIEKTE
39 63067-57 OnopHbIii MOTUIHITHAK € }g;s;:c;]::; );‘:gzgggzom
27 630670570 | CkoOBI IJIsl OTIOPHOTO MOIUIMITHUKA 2 2 2 2 2
28 630670617 | HaTspbxkHOE yCTpO#CTBO 2 2 2 2 2
29 0382852 | U-6ontr M16x100x200x100 4 4 4 4 4
30 690117016 | 3akanéunas maiiba FZB @17x45x6 16 16 16 16 16
31 690103004 | ITorasHas rutactura M16x60 DIN 7991 8 8 8 8 8
32 690113008 | 3axxumuas raiika M16 16 16 16 16 16
33 690103213 | Boxr M20x200 8.8 2 2 2 2 2
34 690117005 | dacerHas mactuna J20 4 4 4 4 4
35 690113009 | 3axxumnuas mraiika M20 2 2 2 2 2
36 630764008 | Kopnyc noammnuuka f/UC 312 noammmauk 2 2 2 2 2
37 690140116 | Mommmmauk UC312 R6 (260) 2 2 2 2 2
38 691370150 | Buerminee cTonopHok koiblio 3erepa @150 DIN471 2 2 2 2 2
M )
40 690150090 | Spacer rings 15 mm, incl bolts
40 690150099 | Spacer rings 20 mm, incl bolts
40 690150091 | Spacer rings 25 mm, incl bolts

19




gHE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

bnoxupoka xoney Ne 2+4




{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024
[To3. | ApTukyn HanmenoBanue 12,3 | 15,3 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1 678612920 | Ocb 2920 mm @60 St.60 2
1 678614150 | Ocpb 4150 mm @60 St.60 2 2 2
1 678614650 | Ocb 4650 Mmm @60 St.60 2
2 690140808 | IMoammmnuuk B komiuiekre UCF 312 (60)
3 690103173 | Bonr M20x70 10.9
3a | 690103215 | Indv. 6-xpomka M20x70 8.8 UH fzb
4 690113009 | Camocromopsimascs ratika M20 16 16 16 16 16
690117005 | ®acernas miactuHa @20 32 | 32 | 32 | 32 32
6 671040400 | CromopHoe koibLo ¢ 6onrom P60 Ban 4 4 4 4 4
Buapl kosen: IIpeacraBiaeHbl Ha cTpaHUIIE 23-25
7 690150032 | Cambridge 3y6uatoe konbio 510 mm 217 45 65 65 65 72
7 690150102 | Cambridge 3yGuaroe xoapmo 560 mm 22,57 45 65 65 65 72
7 690150046 | Cambridge 3yGuaroe xombio 620 Mmm 24” 45 65 65 65
8 690150042 gggﬁ)ﬁdge poBHOe kouibio 510 MM (ycedeHHas cTymuna 2 2 2 2 2
8 690150109 gggﬁ)ﬁdge poBHOe KouibIo 560 MM (ycedeHHas cTymHLa 2 2 2 2 2
8 690150050 Cambridge posroe kosbiro 620 mm (yceueHHas cTynuiia 2 2 2 2
80MMm)
9 690150030 | Cambridge posHoe kombio 510 MM 217 45 65 65 65 72
9 690150101 | Cambridge posHoe konbio 560 MM 22,57 45 65 65 65 72
9 690150049 | Cambridge posHoe konbio 620 MM 247 45 65 65 65
Cam xoib1ro 227
10 690150007 OcTaHOBJIEHO MPOU3BOJACTBO B OKTsI0pe 2011
10A | 690150063 | 3Be3moobpaznoe koibiio F500, mentp F135 GGG50 50 72 72 72 80
108 | 690150064 3Be3moobpasnoe koibio J450 ¢ yamuantenem @60 50 79 79 79 80
GGGH0
10C | 690150065 | 3Be3moobpasHoe komnbio @600, menrp @135, GGG50 50 72 72 72 80
10D | 690150066 3Be3moobpasznoe koubio B550 ¢ yamuautenem J60 ol 721 721 72 | 80
GGGH0
11 | 690150013 | Lodpupopaiitoe KoxbLo O500 116 | 154 | 154 | 154
OcTaHOBJIeHO NPON3BOACTBO B anpeJe 2011
11A | 690150042 | 2D~ Todbpuposaimoe kombiio O3500 69 | 92 | 92 | 92 | 109
Hossle ¢ anpeas 2011
11B | 690150050 2D- Todpuposantoe koibiio D600 69 92 92 92
Hossle ¢ anpeas 2011
11C | 690150104 | 2D- T'odpupoBanHoe koibio F550 69 92 92 92
12 690150028 Posnoe komnbuo @505
OcTaHOBJIEHO NPOU3BOACTBO
13 690150034 | Kombio Crosskill @485 (260) 56 78 78 78 91
13 690150074 | Komsmo Crosskill @550 (260) 56 78 78 78
14 690150011 | Komsuo Crosskill co cBo6oausiM xomom @530 46 68 68 68 91
14 690150075 | Komsuo Crosskill co cBo6oausiM xomom @600 46 68 68 68
15 690150035 | Crynuia s kosbia Crosskill co cBo6omHbIM X010M 46 68 68 68 91
Crynuna s kosnbia Crosskill co cBoGoaHbIM X010M
15 690150076 @104/360 46 68 68 68 91
16 630764031 | Cambridge poBHOe K0b10 21 MKPHHA CTYNHUIBL 72 MM
16 630764039 | Cambridge poBHOE KOIBLO 22,5 MIMPHHA CTYNHULBI 72 MM
16 630764041 | Cambridge poBHOE KOBLO 24” MIUPUHA CTYMHULBL 72 MM 2 2 2 2

21




éHE‘VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

1o | aaorosos | SR e o SO0 ey [ 2 22 2
17 | 630764030 g;;l?ndge POBHOE KOJIBIIO 217 MIHpHHA CTYTHIIBI 2 2 2 2
17 | 630764040 g;;l?ndge POBHOE KOJIBIIO 24" IIHPHHA CTYITHIIBI 2 2 2 2
17| asorsdon | o e s | 2 | 2 | 2 | 2
18 7355000 OnopHBII TUCK X2MM Ha OIPOHOM ITOIIIAITHIKE 4 4 4 4 4
UC312
18a | 690600015 | Hducranrmonnas BTyska @60 L=15 2 2 2 2 2
19 691370150 | Bueminee cronmopHoe kobio 3erepa @150 DIN471 2 2 2 2 2
20 630670250 | OmopHBIY TOIUITHUK 2 2 2 2 2
21 630764008 | Kopnyc noammmnauka f/UC 312 mogmunaux 2 2 2 2 2
22 690113008 | Camocromopsiasics raiika M16 8 8 8 8 8
23 690117013 | dacerHas miactuna 16 8 8 8 8 8
24 690110105 | U-60nT M16x100x200x100 4 4 4 4 4
25 690140115 | TMoammunuuk UC 312 (60) 1 1 2 2 2
26 63067-65 | IOoAMIMITHUK B KOMILJIEKTE
OnopHbIH NOAMMNHUK B KOMILIETE C HATSKHBIM
39 63067-57 | ycTpoiicTBOM: C arperara Ne
345884
27 630670570 | CkoOBI ISl OTIOPHOTO TTOIIITHITHUKA
28 630670617 | HaTspxkHOE YCTPOMCTBO
29 690110105 | U-60nT M16x100x200x100 4 4 4 4
30 690117016 | 3akanéunas nraiioa FZB @17x45x6 16 16 16 16
31 690103004 | IMoraitras mmactiaa M16Xx60 DIN 7991 8 8 8 8
32 690113008 | 3axmuas raiika M16 16 16 16 16
33 690103213 | Boxr M20x200 8.8 2 2 2 2 2
34 690117005 | dacerHas mnactuna 320 4 4 4 4 4
35 690113009 | 3axxumuas raiika M20 2 2 2 2 2
36 630764008 | Kopnyc moammnuauka f/UC 312 noammmauk 2 2 2 2 2
37 690140115 | Moammmuuk UCF312 (260) 2 2 2 2 2
38 691370150 | Breninee cromopHoe koublo 3erepa @150 DIN471 2 2 2 2 2
5o | somnan | L
40 690150090 | Spacer rings 15 mm, incl bolts
40 690150099 | Spacer rings 20 mm, incl bolts
40 690150091 | Spacer rings 25 mm, incl bolts

22



{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024
Buowt koney:
Cambridge rings @510 mm with 8 spokes Designation Quality | Item no.
Pos. 8 Hub 104 mm GG25 | 7375003
Pos. 8 Hub 104 mm GGG50 | 7375010
Pos. 8 Hub 80 mm GG25 | 7375004
Pos. 8 Hub 80 mm GGG50 | 7375008
Pos. 8 Hub 72 mm w/bearing GGG50 | 7375025
Pos. 8 Hub 82 mm w/bearing GGG50 | 7375026
Pos. 7 GG25 | 7375001
Pos. 7 GGG50 | 7375013
Pos. 8 Pos. 7
510 mm Plain ring (8 spokes) | 510 mm Serrated ring (8
spokes)
Cambridge rings @560 mm with 9 spokes Designation Quality Item no.
Pos. 8 Hub 104 mm GG25 7375005
Pos. 8 Hub 104 mm GGG50 7375009
Pos. 8 Hub 80 mm GG25 7375007
Pos. 8 Hub 80 mm GGG50 7375011
Pos. 8 Hub 72 mm w/bearing | GGG50 7375023
Pos. 8 Hub 82 mm w/bearing | GGG50 7375024
Pos. 7 GG25 7375000
Pos. 7 GGG50 7375012
Pos. 8 Pos. 7
560 mm Plain ring (9 spokes) | 560 mm Serrated ring (8
spokes)
Cambridge rings @620 mm with 10 spokes Designation Quality Item no.
Pos. 8 Hub 104 mm GG25 | 690150113
Pos. 8 Hub 104 mm GGG50 7375016
Pos. 8 Hub 80 mm GG25 | 690150111
Pos. 8 Hub 80 mm GGG50 7375015
Pos. 8 Hub 72 mm w/bearing GGG50 7375021
Pos. 8 Hub 82 mm w/bearing GGG50 7375022
Pos. 7 GG25 | 690150067
Pos. 7 GGG50 | 690150116

Pos. 8
620 mm Plain ring (10
spokes)

Pos. 7
620 mm Serrated ring (8
spokes)

Not an option on 20,3m

23




ﬁiE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024
2D Corrugated ring Designation Quality Item no.
Pos. 11A @500 GG25 7375004
Pos. 11B @550 GG25 7375007
Pos. 11C @600 GG25 690150111
Pos. 11A @500 Hub 67 mm w/bearing GGG50 7375049
Pos. 11A @500 Hub 72mm w/bearing GGG50 7375025
Pos. 11B @550 Hub 67mm wi/bearing GGG50 7375050
Pos. 11B @550 Hub 72 mm w/bearing GGG50 7375023
Pos. 11C @600 Hub 67mm wi/bearing GGG50 7375051
Pos. 11C @600 Hub 72 mm w/bearing GGG50 7375021

Pos. 11A-11B-11C
Corrugated ring (8-9-10 spokes)

@600 not an option on 20,3m

Starrings @450/@500 mm Designation Quality Item no.
Pos. 10A @500/@135 GGG50 | 690150063
Pos. 10B @485 GGG50 | 690150064
Q Pos. X Mountingplate 690150112
Pos. X
235 mm
Designation Quality Item no.
Pos. 10 @600/@135 GGG50 | 690150065
Pos. 11 @550 GGG50 | 690150066
Q Pos. X Mountingplate 690150112
Not an option on 20,3m
Pos. 10C Pos. 10D Pos. X
600 mm 550 mm 235 mm
Designation Quality Item no.
Pos. 14 530 mm GG25 | 690150011
Pos. 14 485 mm GG25 | 690150034
Pos. 14 600 mm GG25 | 690150075
Pos. 14 550 mm GG25 | 690150074
Pos. 15 Hub @104 690150076

Pos. 14 Pos. 14
Loose Crosskill Tight Crosskill

Pos. 15
Hub

550/600 not an option on 20,3m

24




ﬁiE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

Corrugated ring @500

22-01-2024
Cambridge ringe @510 mm with 5 spokes Designation Quality Item no.
Hub 104 mm GG25 690150103
Hub 80 mm GG25 690150105
Hub 72 mm w/bearing GG25 630764037
Hub 82 mm w/bearing GG25 630764034
Pos. X 690150032
Ended
- Pos. X
510 mm Plain ring (5 spokes) 510 mm Serrated ring
Cam ring 550 mm Designation Quality Item no.
Hub 155 mm GG25 | 690150007
Ended
550 mm Cam ring
Plain ring 505 mm Designation Quality Item no.
690150028
505 mm Plainring Ended
Corrugated ring 500 mm Designation Quality Item no.
690150013
Ended

25




gﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

25

2

25

22-01-2024

Buympennee kpuoino:

Hwmxe npencraBieHo BHYTpEHHEE KPBLJIO, JIEBOE pa3BepHYTO B OOK (HE 1MOKa3aHo).

16

9@ @3 %

o) 4 23

26

10

26



SHE-VA rus

King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024
ITo3 ApTHKyI HanmenoBauune 12,3 | 15,3 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1 630670356 Buytpennee kpbuio, nesoel2,5m
OcTaHOBJIEHO NIPOM3BO/JICTBO
1 630670357 BuyTtpennee kpbuio, npasoe 12,5m
OcTaHOBJIEHO IPOU3BO/ICTBO
BnyTpeHHee KpbL1o, IpaBoe
1 630670224 o arperara Ne 345056 .
BHyTpeHHee KpbL10, IpaBoe
1 630670561 C arperara Ne 345057 .
BHyTpeHHee KpbL10, IpaBoe
. 630670611 C arperarta Ne 347248 !
BnyTpeHHee KpbL1o, IpaBoe
1 1225016 C arperara Ne 349036 !
BHyTpenHee KpbL1o, JIeBOE
1 630670223 o arperara Ne 345056 .
BHyTpeHHee KpbL10, JIeBOE
! 630670560 C arperarta Ne 345057 !
BnyTtpennee kpbuio, 1€BO€
1 630670610 C arperarta Ne 347248 1
BnyTtpennee kpbuio, 1eBo€
1 1225015 C arperata Ne 349036 .
1 630670104 | BuHyTpeHHEEe KpBLIO, IIPABOEC 1
BnyTpeHnHee kpbLio, IpaBoe
1 1225235 C arperata Ne 345057 .
1 630670105 | BayTpenHee KpbLIO, JIEBOE 1
BnyTpennee kpblio, 1eBoe
. 1225236 C arperara Ne 345057 !
1 630670536 | BuyTpeHHee KpbLIO, IIPaBOEC 1
BnyTpeHHee kpbLio, IpaBoe
! 1225020 C arperara Ne 349036 !
1 630670519 | BuyTpeHHEe KpbLIO, JIEBOS 1
BnyTpeHnHee kpblo, J1eBoe
. 1225019 C arperara Ne 349036 !
1 630670531 | BayTpeHHee KpbLUIO, IIPaBOE 1
BHyTpeHHee KpbIjIo, TPaBoe
! 1225018 C arperata Ne 349036 !
1 630670451 | BuyTpeHHEE KPBLIO, JIEBOS 1
BnyTpeHnHee kpbllo, J1eBOe
! 1225017 C arperara Ne 349036 !
1 630670635 | BHyTpeHHEe KpbLIO, JIeBOE 1
BHyTpeHHee KpbLIo, JIeBOe
. 1225022 C arperata Ne 349036 !
1 630670641 | BuyTpeHHEe KpbLIO, IIPABOE 1
BHyTpeHHee KpbL1o, IpaBoe
! 1225121 C arperara Ne 349036 !
2 69435185G | HItudpt P35L=185 2 2 2 2 2
3 630532600 | 3amopHas BTyJIKa JJIs TOJIOBKH IITH(TA 4 4 4 4 4
4 690101101 | Bont M12x25 8.8 4 4 4 4 4
5 69530060F | [ITudt B30 L=58 8 8 8 8 8
6 690200190 Humuaap 90/40 X800, BHYTpEHHEE KPBLIO, 5 5
npaBoe

27




SHE-VA rus

King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024
6 690200115 | Humuaap90/40 X800, BHyTpEeHHE KPBLIO, JICBOE 2 2
6a 690200268 | Yomoruurens mis 90/40 mumunaapa (Klinkby)
6b 690200274 | Ymnoruurens s 90/40 (Laizhou)
6 690200325 HMumuaap 100/40 x 1100, npassrii
6 690200335 | [Mumuuap 100/40 x 1100, ieBbrit
6a 690200290 | Kommuekt ymiotnureneit 100/40 (Hydraflex)
6b 690200289 | Kommnekt ymioraureneit 100/40 (Laizhou)
6 690200226 | Hmmuapl10/50 x 1100, H 2
6a 690200336 | Humuuap 110/50 x 1100, V 2
6b 690200313 | Kommuekt ymiotaureneit 110/50 (Hydraflex)
7 690115014 | dacernas rutacturaa G330 8 8 8
8 690130132 | PonmkoBblit mTudT @6x40MM 8 8 8
9 630670260 | llapHupHOE coennHEHUE 4 4 4
o | sz | Menms oo BERE
10 69430130G | Wtupt @30 L=130 2 2
10 69435120G | IlItudT @35 L=120 2 2 2
11 630670261 Hemns anst xpputa HuokHSS
1la 630670266 | Llemp mis kpeima Bepxasis
11 630670318 Hens mns xpeuta HiokaAS
1la 630670319 | Llens mis kpeina Bepxasis
11 630670642 Hemns mns xpeuta HiokaAS
1la 630670643 | Llens mis kpeuta Bepxusis
n | s | ot T 2 [ 2]
ta | sz | e e ot g 2 | 2] 2
12 69440525G | Wtudpt G40 L=525 2 2 2 2 2
13 630670258 i;):}fbhl/[;oﬁ KPOHIITEHH JJist PuKcaropa, 1 1 1 1
13 630670259 | 3axkuMHOI KpOHIUTEHH AJ1s1 PUKCATOPA, JIEBBIH 1 1 1 1
14 690117005 dacernas actuHa @20 16 16 16 16 16
15 690113009 Camocronopsascs raiika M20 8 8 8 8 8
16 690103151 | Bont M20x90 10.9 2 2 2 2 2
16A 0236211 Bbont M20x120 10.9 2 2 2 2 2
17 630670502 | Banen @20,5 x @56 L=30 2 2 2 2 2
17A 630670593 | Banen 820,5 x @56 L=51 2 2 2 2 2
18 690117013 | dacerHas mactiHa 16 8 8 8 8 8
19 690113008 | Camocromnopsiasics raiika M16 8 8 8 8 8
20 690110402 | U-6oat M16x160x80x160 4 4 4 4 4
21 690103186 | Bont M20x110 10.9 4 4 4 4 4
21 0236432 Bont M24x90 8.8 C arperara Ne358659 4 4 4
21a 0261425 Iatixa M24 C arperara Ne358659 8 8 8

28




SHE-VA rus

King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 -18,3 —20,3m 22-01-2024
21b 0271650 Huck 24mm C arperata Ne358659 8 8 8
22 690136029 CMa3zoynblil Hunmeins M8 6 6 6
23 690103284 Bonr M16x100 8.8 2 2 2
24 690112005 I"aitixa M16 4 4 4
Bxnageim noamunauka 955/50 L=50
25 690140710 Jlo arperata No 349036 12 12 12 12 12
Brxutageim ogmunanka @60/50 L=50
25 0475400 C arperara Ne 349036 12 12 12 12 12
26 690140712 Cxonp3samuii nuck @52/378x2 6 6 6 6 6

Cmabunusupyrowuii opyc 15.3m

Hwke mpencrasiieH JeBblil, IpaBoe pa3BepHYTO BOOK (HE IMOKa3aH).

Tos. ApTHKYT HaumenoBanue 15.3m
1 630670181 | Crabunusupyromuii Opyc Ha I1accH, JEeBbIH 1
2 630670182 J(fg;}ignmnpy}omnﬁ Opyc Ha BHyTpEHHEE KpPbLUIO, 1
1 630670179 | Crabunusupyromuii Opyc Ha I1accH , MpaBbIi 1
2 630670180 S;:ES;HSHPY}OHMIZ Opyc Ha BHYTPEHHEE KPBLJIO , 1
3 690136029 | Cma3zounslii Humnmnens M8 6
4 690117005 | dacernas riactuHa @20 4
5 690103188 | bonr M20x160 8.8 2
6 690113009 Camoctomnopsiasics raiika M20 2
7 690103197 | bont M16x50 8.8 2
8 690117013 | dacernas utactuHa B16 4
9 690113008 | CamocTromopsimasics raiika M16 2
10 630670282 | BK-tpy6a 30x5 L=100 2

29




{\ﬁE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

Cmaobunusupyrowuit opyc 16,3m - 18,3m — 20,3m

Hwoke nmpezcraBiieH JeBbli, IpaBoe pa3BepHYTO BOOK (HE IMOKa3aH).

I1o03. ApTuKyn HanmenoBanue 16,3m 18,3m 20,3m

1 630670468 CTa61:1nH3pr10H11/H71 Opyc Ha 1maccu, 1 1 1
JeBBII

2 630670462 Crabunusupyromuii 6pyc Ha 1 1 1
BHYTPEHHEE KPBLIO, JIEBHIH

1 630670525 CTa6HJ3H3I/IpyIOIuI/H7I Opyc Ha 1maccH, 1 1 1
IPaBbIi

2 630670526 Crabunusupyromuit 6pyc Ha 1 1 1
BHYTPEHHEE KPBLIO, TPABBIH

3 69435130G | lltudgt @35 L=130 2 2 2

4 690532600 3armopHasi BTYJIKa JJIsl TOJIOBKU 5 5 5
mrudra

5 690101101 | bonr M12x25 8.8 2 2 2

6 690136029 | Cmazounslit Hummens M8 6 6 6

7 690113008 | bontr M16x65 8.8 2 2 2

8 690117013 | dacernas mactuHa D16 4 4 4

9 690113008 CamocTtomnopsimasics raiika M16 2 2 2

30



{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024

Konecnasa pama 12,3 - 15,3m

[To3. | Aptukyn HaumenoBanue
1 | 630532600 | 3amopHas BTyJIKa JUIsl TOJIOBKU IITU(TA
2 | 690101101 | bont M12x25 8.8
3 | 69435185G | llltudpr @35 L=185
4 | 630670087 | Konecnas pama
4 | 630670579 | Konecnas pama C arperara Ne 345056
4 | 630670338 | Pama koJjeca ¢ rTUpaBIMYECKUM TOPMO30M
Pama koneca ¢ ruipaBInYeCKUM TOPMO30M
4 | 630670577 C arperaTta Ne 345056
Koneco B komiiekre 500/50-17 panee Moaenb HoMep
5 | 690141360 353495 (Right) 1 1
Koneco B kommiekre 500/50-17 panee Mmoaenb Homep
5 | 690141362 353495 (Left) 1 1
Wheel complete 550/45-22,5 Left
5 | 690140070 C arperaTa Ne 353495 u paHblIe KaK ONIHOHAJIbHO ! !
Wheel complete 550/45-22,5 Right
5 | 690141071 C arperata Ne 353495 u paHblIe KaK ONIHOHAJIbHO ! !
6 | 690136029 | Cmazounsrii HUNMens» M8 2 2
7 | 690112005 | I'aiika M16 2 2
8 | 690103284 | bont M16x100 8.8 1 1
9 | 690141110 | Crynuma 3500 kg 6-160-205 2 2
13 | 690141039 | Boat crynumer M18 x 1,5 x 49 12 12
9 | 690141032 | Crymmua ¢ Topmosom 3750 kg TVZ 300Gx90 ended 2 2
9 7297579 | Crynuna ¢ Topmo3om 3700 kg TVZ ¢ mas 2021 rona 2 2
13 | 690141042 | Boat crynuier M18 x 1,5 x 60 12 12
10 | 690141055 | laiika crymurer M18x1,5 12 12
11 | 690141361 | O6ox aucka 500x17 2 2
11 | 690141068 | O6ox aucka 550x22,5 2 2
12 | 690141352 | IlIuna 500/50x17 2 2
12 | 690141069 | lluna 550/45x22,5 2 2
14 | 690141033 | Kommnak crynwuisl 380 12 12
14 | 690141034 | Konnak crynwuisl 390 2 2

31




fﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024

Konecnasa pama 16,3 - 18,3 — 20,3m

ITo3 ApTHKYIT HaumenoBanue
1 630670461 Pama komneca ¢ ruapaBingeckum Topmo3oM (5000kr) 1 1 1
1 630670644 Pama koJeca ¢ rumpaBindeckuM Topmo3omM (6000kr) 1 1 1
C okTaopsa 2013
Pama koneca ¢ runpaBnuyeckum TopmMo3om (6000kr
1 1225005 Hp C arperaTE Ne 3475162 : 1 1 1
2 690141053 Koneco B KOMILIEKTKE, JIEBOE 1 1 1
2a 690141051 O6ox mucka 16,00x22,5 : 8/M27 221 275 1 1 1
2b 690141052 [Iuna 560/45 R22,5 FL 693 : Dia=1076 Bredde=543 1 1 1
3 690141054 Koneco B koMIexTke, mpaBoe 1 1 1
3a 690141051 O6ox nucka 16,00x22,5 : 8/M27 221 275 1 1 1
3b 690141052 Iuna 560/45 R22,5 FL 693 : Dia=1076 Bredde=543 1 1 1
Crymuna ¢ Topmo3om 5000 kr  ocs 90x90Mm
4 690141050 Q9}(])X37O 350pGx100IHC 8 B90OH0021 2 2 2
Crynuna ¢ Topmozom 6000 kr ¢ okTaopsa 2013
4 690141160 | (ot 415 400680 8 BOOL127 b 2| 2 2
4a 690141049 Boar crynune M22x1,5 16 16 16
4b 690141048 latika crynmier M22x1,5 BKJI. py>KuHHast 1aiioa 16 16 16
4c 690141047 Kounmaxk crymuier @100 2 2 2
4c 690141162 Konmak crymuipt @150 npukpydennsiii 6oiaramu M6 2 2 2
5 69435185G Htugr @35 L=185 1 1 1
5a 69440200N Mtudt @40 L=200 c arperata Ne 347462 1 1 1
6 630532600 3anopHast BTyJIKa JJIs TOJIOBKH MTH(TA 1 1 1
3aropHast BTyJIKa JUIsl TOJOBKY mTH(TA
6 630532700 c arpiraTa Jz{l'g 34711462 ¥ ! ! !
7 690101101 Bonr M12x25 8.8 1 1 1
7a 690103198 bont M16x30 8.8 1 1 1
8 690103284 Bonr M16x100 8.8 1 1 1
9 690136029 CwmazouHblii HUNIEIh M8 2 2 2
10 690112005 Iatika M16 2 2 2

32




{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024

Tpeyzonvnuk 0o azpecama Ne 347247

I1os3. ApTHKYIT HanmenoBauue 123 | 153 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1A | 630670102 F(l:)pc?;rlfgzizfo MPOU3BOCTBO) 1 1
1B 630670324 | TpeyronbHUK 1 1 1 1 1
2B 630984502 | Banuk @20,5x@56 L=30 2 2 2 2 2
1C | 630670584 f:paeﬁi’?iff N 346088 10 Ne 347247 R e
2C 630984503 | Banmux@30,5x@54 L=40 2 2 2 2 2
3 690117005 | dacernas miactuna @20 8 8 8 8 8
4 690113009 | CamocTomnopsimasics raiika M20 2 2 2 2 2
5 690103163 | bontr M20x150 8.8 2 2 2 2 2
6 690103130 | boar M16x70 10.9 8 8 8 8 8
7 690117013 | dacernas muactuna @16 18 18 18 18 18
8 690113008 | CamocTomnopsimasics raiika M16 8 8 8 8 8
9 69430100G | ltudT B30 L=100 1 1 1 1 1
10 630532600 | 3amopHast BTyJIKa JiJIs TOJOBKH MTH(TA 1 1 1 1 1
11 690101101 | bonr M12x25 8.8 1 1 1 1 1
12B | 690103188 | bont M16x55 10.9 1 1 1 1 1
12C | 690103282 | bonr M16x100 10.9 1 1 1 1 1
13 690112005 | I'aiixka M16 2 2
14| 690302105 | [1APoR e A tnapien 0264 I T AT A I

33




{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024

Tpeyzonvnuk c azpezamam Ne 347248

C arperara Ne 357888

[To3. | Aptukyn HanmeHoBaHue 12.3 15.3 16,3 18,3 20,3
| esosrose | (e AR RN
2 630670593 | Bamuk @20,5x@56 L=51 2 2 2 2 2
3 690117005 | dacernas mactuua @20 16 16 16 16 16
4 690113009 | CamocTomnopsmiascs raiika M20 4 4
5 690103196 | bont M20x110 8.8
6 690103130 | Boxr M16x70 10.9
7 690117013 | dacernas miactuHa 16 18 18 18 18 18
8 690113008 | CamocTtomnopsiiascs raiika M16 8 8 8 8 8
9 69430100G | tudr B30 L=100 1 1 1 1 1
10 | 630532600 if‘f;(gf;" BTy U TOTOBKH 2 2 2 2 2
11 690101101 | Bonr M12x25 8.8 2 2 2 2 2
12 690103282 | Boar M16x100 10.9 1 1 1 1 1
13 690112005 | I'atixa M16 2 2 2 2 2
14 690103188 | Bontr M20x160 8.8 2 2 2 2 2
15 69528106J | Illtudgr @28 L=106 1 1 1 1 1
16 690134008 Ié(égbuelsoﬁ mrrudT 11,5 xKoasiio 1 1 1 1 1
17 | 690302105 gi%‘;‘;ac"];g 1 Hj’égBapK” 0284 1 1 1 1 1
18 630670603 | Bamuk @20,5 @56 L=93 2 2 2 2 2
o | s | I L C ]

34




{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024

Cuennoii opyc 12,3 - 15,3m

1o ssaBaps 2012r.

ITos. ApTuKyn HaumenoBanue 12,3m | 15,3m
1 630670082 [lepennuit cueanoﬁ 6vpycvc MOHTHUPOBAHHOM 110 1 1
IIEHTPY OMOPHOM CTONKOMA

2 630771200 CrostHOYHAs OIOpa JUIS MUTAHTOB 1 1

3 690113009 CamocTtomnopsimasics raiika M20 14 14
4 690103173 | bBoar M20x70 10.9 14 14
5 690117005 dacerHas miactuna @20 28 28

6 690105010 Cuennas neting @50 35CRM04

7 690141098 | I'mapaBauuekas onopHas croiika 4300 kr

35




fﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024

Cuyennou opyc 12,3 - 15,3 - 16,3 - 18,3 - 20,3m
Croiika nutanra craporo oopasua a0 ¢gespans 2016

[To3. | Aptukyn HaunmenoBanue 12,3m | 15,3m | 16,3m | 18,3m | 20,3Mm
[lepenuuii cuenHoi 6pyc ¢

1 630670333 | MOHTHPOBAaHHOM TIO IIEHTPY 1 1 1 1 1
ONIOPHOM CTOMKOM
Cruennas et B KOMILIEKTE,

2 630757046 35CRMO4 1 1 1 1 1

2a 690105010 Cuennas netinsgs @50 35CRM04 1 1 1

3 630771200 CrosiHOYHAas onopa AJis LIUIAHTOB 1 1 1

4 690117005 ®dacernas nnactuna @20 28 28 28 28 28

5 690103173 Bont M20x70 10.9 8 8 8 8 8

6 690113009 CamocTtomnopsmasics raiika M20 14 14 14 14 14

7 690210210 I[BoﬁHauﬂ oropa Tpyosr @14 @14, 5 5 5 5 5
3€JIEHBIN

8 690210211 BepxHsis nactuHa 11 IBOHHOM 1 1 1 1 1
OTOpHI TPYO

9 690103061 Boar M8x90 8.8 1 1 1 1 1

10 690103069 Bontr M20x80 10.9 6 6 6 6 6
I'mppasinuekas ornopHasi CToMKa

11 690141105 5772 xr V/150 Gap 1 1 1 1 1

36




{\ﬁE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

Cuenmnoui opyc 12,3 - 15,3 - 16,3 - 18,3 - 20,3m
Crolika nuianra HoBoro oopasiua c ¢pespans 2016

[ocne centsiopst 2020 .

[To3. | AptuKyn HaumenoBanue 12,3 | 15,3 | 16,3 | 18,3 | 20,3

[Nepennuii cemHoii Opyc ¢ MOHTHPOBAHHOM

1 630670349 N N 1 1 1 1 1
T10 IICHTPY OMOPHOU CTOMKOM

2 | 630757046 | Cuennas netis B coope, 35CRM04

2a | 690105010 | Cuennas netina @50 35CRMO04

3 0272310 | ®dacernas miactuna @20 40 40 40 40 40
4 690103173 | Bonrr M20x70 10.9 14 14 14 14 14
5 0264110 | Camocronopsimasics raiika M20 20 20 20 20 20
6 690103069 | bBoar M20x80 10.9 6 6 6 6 6
6 690103182 | MonTaxusiit 6oaT M10x55 10.9 6 6 6 6 6
7 | 690141105 gﬁzé%agggqecxaﬁ OTIOpHAas CTOHKa 5772 xr 1 1 1 1 1
8 7345006 | HeokHSS 9acTh AJIsE CTOSHOYHOW OTIOPHI 1 1 1 1 1
N

9 7345003 | OGmuBKa Ha CTOSHOYHYIO OLIOPY

10 0235360 | MouTtaxusiit ooiar M12x40 8.8

11 0272270 | ®acerHas mactuHa @12

12 0264070 | Camocronopsimascs raiika M12 DIN985

13 0246060 | Barounsiii 6onr M6x16 DIN603

14 0272240 | dacerHas mmactuHa 96

F NG I NG NG I OO [ NG O PN
F NG I NG NG I OO [ N O PN
F NG NG NG OO [ NG O P
G N NG I OO I NG O TN
G NG NG I NOR I NG O TN

15 0264040 | Camocronopsimascs raiika M6 DIN985

37



SHE-VA rus

King-Roller 12.3m —15.3-16,3 - 18,3 —20,3m

22-01-2024

Ilaccu

ITos. ApTHuKyIT HaumenoBanue 12,3m | 15,3m | 16,3m | 18,3m | 20,3m
1 69430110G | IItudt 830 L=110 2 2 2 2 2
2 690101101 | bont M12x25 8.8 8 10 9 9 9

2a 0235770 Bont M16x30 8.8 1 1 1
3 630670006 KpoHiTeiin jyist 3aopHoro 3axuma 1 1 1 1
4 630670200 Pama mraccu

4 630670555 Pama mraccu  C arperara Ne 305056

4 630670000 | Pama maccu 1

4 630670450 Pama mraccu

4 1225014 Pama mraccu  C arperata Ne 347462

4 630670630 | Pama mraccu 1
4 1225001 Pama maccu C arperara Ne 347462 1
5 630670005 3anopHbIN 32KUM — [TpaBbIi 1 1 1 1 1
6 630670004 | 3anopHbIi 3aKUM — JICBBIH 1 1 1 1 1
7 690200170 | Humunamap 40/25x80 1 1 1 1 1
8 690103131 | bont M16x60 8.8 2 2 2 2 2

38




SHE-VA rus

King-Roller 12.3m - 15.3-16,3- 18,3 - 20,3m 22-01-2024
ITos. ApTHKYI HaumeHnoBanue 12,3 15,3 16,3 18,3 20,3
9 690113008 Camocronopsiiasics raiika M16 2 4 4 4 4
10 690117013 dacernas ractuHa 16 4 8 8 8 8
11 630532600 | 3amopHas BTyJKa I TOJIOBKH WTH(TA 8 10 9 9 9
1la 630532700 | 3amopHas BTyJKa i TOJIOBKH WTH(TA 1 1 1
12 690103157 | bont M20x100 8.8 2 2 2 2 2
13 690117005 dacernas mactuna @20 6 6 6 6 6
14 690139001 | Ipyxuna @60xB10x31 turns 1 3 3 3 3
15 690113009 Camocronopsiiiascs raiika M20 2 2 2 2 2
16 630941066 Kopmyc manomeTpa 1 1 1 1 1
17 690103098 | bBoar M10x40 8.8 2 2 2 2 2
18 690113009 Camocronopsiiiascs raiika M10 2 2 2 2 2
19 690117012 dacernas iactuaa @10 4 4 4 4 4
20 690200020 | Humuump 100/50 x700 @35/@35 1 1
20a 690200028 Gasket set 100/50
20 690200310 | Humuump 110/50 x700 @35/@35 1 1 1
20a 690200313 KommiekT mpokimagox 110/50
20 | esoaooo | W 2970000 04004 AERE
20a 690200361 KommiekT nmpokinagox 125/70
21 69440230G | lltudgt @40 L=230 2 2 2 2 2
22 69430145G | lltudgt B30 L=145 1 1 1 1 1
23 69450190G | [Itudt 50 L=190 4 4 4 4 4
24 630532700 | 3anopHas BTyJKa JUIS TOJIOBKH ITH(TA 4 4 4 4 4
25 690103198 | bont M16x30 8.8 4 4 4 4 4
26 69430393G | [Itudgt F30 L=393 2 2
26 69435393G | Nagle @35 L=393 2 2 2
27 69435185G | lltudgt B35 L=185 3 3 2 2 2
27a 69440200N | [Itudgt 40 L=200 1 1 1
28 690103197 | bont M16x50 8.8 - 2 2 2 2
29 690200029 | Hmmuuap 100/50x700 B35/@35 2 2
29a 690200285 KommiexT mpokmagok 100/50
29 690200315 | Hmmmaapl10/60x1000mm 35/@35 2 2 2
29a 690200019 KomrutekT mpoknamok 100/60
30 690200180 | Llumunmp 80x50x280 1 1 1 1 1
30a 690200145 KommnexT npokianok 80/50
31 69528106J Mtudgrd28 L=106 1 1 1 1 1
32 695134004 Komnbresoii mrudt B10 1 1 1 1 1
33 690136029 Cmazounblil Hummens M3 2 2 2 2 2
34 690103199 | bont M20x80 10.9 (set bolt) 2 2 2 2 2
35 690112009 | laiika M20 4 4 4 4 4
36 690117005 | dacernas mactuna @20 4 4 4 4 4

39




{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024

Buewmnee kpuvino

Huxe npencrasiieHo J1eBO€ BHELIHEE KPbLIO,
paBoe pa3BepHyTO BOJIOK (HE MOKa3aHo). ()

ITo3 ApTHKYyI HanmenoBanne 12,3 | 15,3 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1 630670549 BHemHee KpbLTO, MPaBhIA 1
1 630670548 BHenrHee KpbUIO , JICBBIN 1
1 630670197 BHemHee kpbiio , npaBeiit  (cHsiTo ¢ 12,5M)
1 630670198 Bremrnee kpbiio , left (cusTo ¢ 12,5m)
1 630670162 BHeniHee KpbuIo, IPaBElii  (IPHOCTAHOBJIEHO) 1
1 630670163 BHemiHee KpbUIo, I€BEII  (MPHOCTAHOBJIEHO) 1
BHemnrHee xpblT0, JIEBBIA
1 630670350 P C snpaps 2012 1
1 630670529 Buemnee kpbL10, IpaBblit 1
c sinBapst 2012
1 630670537 BHemnHee KpblIo, MpaBelii  (IPHOCTAHOBJIEHO) 1
1 1225313 Bueninee kpbuio, npassiii C arperara Ne358659 1
1 630670515 BHeriHee KpbUIo, JICBbIH  (MPHOCTAHOBJIEHO) 1
1 1225312 Bremnee kpsuio, siebiii  C arperara Ne358659 1
1 630670528 BHeniHee KpbUTO, IPaBblid  (MIPHOCTAHOBJIEHO) 1
1 1225297 Buemnee kpouto, npassiii C arperara Ne358659 1
1 630670458 BHeniHee KpbuIo, I€BEI  (MPHOCTAHOBJIEHO) 1
1 1225290 Buemnee kpouto, neppiii  C arperara Ne358659 1
1 630670625 BHemHee Kpblio, MpaBelii  (IPHOCTAHOBJIEHO) 1
1 1225309 Bueninee kpbuio, npassiii C arperara Ne358659 1
1 630670626 BHeriHee KpbUIO, JEBbIH (MPUOCTAHOBJIEHO) 1
1 1225310 Bremnee kpsuio, siebiii  C arperara Ne358659 1
2 69450358G Mtudt @50 L=358 (ocTranoBi1eHO) 2 2
2 69450375G Nagle @50 L=375 2 2 2 2 2
2 69450385G Nagle @50 L=385 C arperara Ne358659 2 2 2
3 630532700 BrokupoBKa BTYJIKH A7l TOJIOBKH KITFOY 2 2 2 2 2
4 690103124 Bbonr M16x35 8.8 2 2 2 2 2
5 690117013 dacerHast riactuHa P16 8 8 8 8 8
5 0272310 ®acernas mactuHa @20 C arperara Ne358659 8 8 8
6 690103210 Bont, mecrturpanusiii M16x110 12.9 4 4
6 690103211 Bont, mecturpanusiii M16x140 12.9 4 4 4
Bont, mecturpannsiit M20x150 12.9
6 690103201 C arperara NI?_J358659 4 4 4
7 690113008 Camocrormnopsiriasicst raiika M16 4 4 4 4 4
Camocromnopsimasics raiika M20
! 0264110 C arperaTapNH'_ll358659 4 4 4
8 690136029 CwMma3ounbiil Humnmens M8 4 4 4 4 4
9 690140715 Cxonb3sias Brysika @40/@44 L=40 4 4 4 4 4

40




{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024

CeKkyusa napyscnozo Kpoiia

Hwxe npencrasieHa jeBasi CEKIMsl HAPY)KHOTO Kpblia, IpaBasi pa3BepHyTa BOOK (He 1moka3aHa).
a1
4§

ITo3 ApTHKYI Hanmenosanue 12,3 | 15,3 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1| oonerozs | ot amer s,
1| etz | o apore sy,
1 630670551 | Cekmusi Hapy»KHOTO KpbLIa, IpaBast 1
1 630670552 | Cekiusi Hapy»KHOTO KpbLa, JeBast 1
1 630670175 | Cekuust Hapy»KHOTO KpbLla, IpaBast 1
1 630670176 | Cekuust Hapy»KHOTO KpbLa, JeBast 1
1 630670538 | Cekius Hapy»KHOTO KpbLla, IpaBast 1
1 630670517 | Cekumsi HAPYKHOTO KpPBUIA, JIeBast 1
1 630670535 | Cekmust HAPYKHOTO KpbUIa, TIpaBast 1
1 630670290 | Cekumsi HAPYKHOTO KpPBUIA, JIeBast 1
1 630670622 | Cekuusi HAPYKHOTO KpPBUIA, TIpaBast 1
1 630670623 | Cekiusi Hapy »KHOTO KpbLia, JeBast 1
2 | 69440620G | ltugpT BG40 L=620 2 2 2 2 2
3 630532600 | 3anopHas BTyJIKa JJIs TOJIOBKH IITH(TA 2 2 2 2 2
4 690101101 | Bont M12x25 8.8 2 2 2 2 2
5 690117005 | ®acernas mmactuna G20 16 16 16 16 16
6 690103173 | boar M20x70 10.9 8 8 8 8 8
7 690113009 | Camocronopsmiascs raiitka M20 8 8 8 8 8

41




{\ﬁE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

CeKkyus 6Hympennezo Kpuvlia
Hwxe npescraBiieHa npaBasi CEKIHsl BHyTPEHHETO KpbLjia, IpaBas pa3BepHyTa BOOK (HE MOKa3aHa).
B

efter maskinnr.
after machinnumber
von Maschine-Nr.

a' partir de No.série
347965

ITo3 ApTuKyn HaumeHoBaHue 12,3 | 15,3 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1 630670216 | Cekiust BHyTpEHHETO KpbLjia, IpaBast 1
1 630670214 | Cekuusi BHyTPSHHETO KpbLIa, JIeBast 1
1 630670165 | Cekiust BHyTpEHHETO KpbLia, IpaBas
1 630670164 | Cekius BHyTpEHHETO Kpblia, JeBas 1
1 630670619 | Cekiusi BHyTpEHHETO Kpblia, IpaBas 1
1 630670620 | Cekius BHyTpEHHETO Kpblia, JeBas 1
2 690136029 | Cma3zounsiii Hunmens M8 2 2 2 2 2
3 630670052 Hanpagstromas 11s1 CeKIIMU BHYTPEHHETO 1 1 1 1 1

KpbLJIa

4 690103131 | boar M16x60 8.8 2 2 2 2 2
5 690117013 | dacerHas ruiactuHa J16 4 4 4 4 4
6 690113008 | Camocromnopsmiascs raiika M16 2 2 2 2 2
7 690117005 | dacernas ruactuna @20 8 8 8 8 8
8 690113009 | Camocromnopsimiascs raiika M20 8 8 8 8 8
o | conorry | Som IO L0 2 AEARAEAE
0 | soroqrs | Bomepu MEOTOSS UKDy [y [y 4 | s

42




{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024

Llenmpanvuas cekyusn

ITo3 ApTHKyI HanmenoBanue
1 630670280 | LlenTpanbHas ceKIus 1 1 1 1 1
2 690117005 | dacernas miactuna @20 16 16 16 16 16
3 690103147 | boar M20x65 8.8 8 8 8 8 8
4 690113009 Camocronopsimascs raiika 8 8 8 8 8
M20
KpoHmTeiiH Ha akKyMyJIsTop
&
I103. Aptukyn HammenoBanme 12,3m | 15,3m | 16,3m | 18,3m
1 630670195 | KpoHmTeiiH Ha akKKyMYJISITOP 1 1 1 1
2 690110106 U-60atT M16x200x100x200 2 2 2 2
3 690117013 | dacernas mactuHa B16 4 4 4 4
4 690113008 Camoctomnopsiasics raiika M16 4 4 4 4
5 690206510 | Akkymynsatop HST 2,3L — 406ap 2 2 2 2
6 690106511 | XomyT @122 — 130 2 2 2 2

43




E:’\ﬁE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

Tuopasenuueckuii kpye: Illenmpanvnasn cexyus [yennoi yuauHop Onsa ceKYuU 6HeUHe20 Kpolia

Ilepen 3aka30M 3aIlacHBIX YacTEH IIPOBEPHTE HOMEP U pa3MepPhI UIAHTOB.

IIpumeuanue:

ITepen 3aka30M 3amacHBIX YaCTEU IIPOBEPHTE HOMEDP U Pa3MEPHI IIJIAHTOB.

i

T




{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024
ITo3. Aptukyn HaumenoBanue 12,3 | 15,3 | 16,3 | 18,3 | 20,3

1 690200115 Mumuaap 90/40x800 2 2
1 690200325 Humuaap 100/40x1100, mpassrit 2 2
1 69020326 Hummaap 110/50x1100, mpassrit 2
2 690200180 HMumuaap 80/40x280 1 1 1 1 1
3 690200190 Humamp 90/40x800 2 2
3 690200335 Hunmuaap 100/40x1100, neBsiid 2 2
3 690200336 HMumuaap 110/50x1100, nebrid 2
4 690203001 BricTpopasbemuoe coenunenne 1/2" E402, «marma» 2 2 2 2 2
5 690203003 Ipsmoii putunr @10 x1/2" BSP 2 2 2 2 2
6 690203120 @urunar T 10 L, npeaBaputeabHO COOpaHHBIN € YIUIOTHATEIEM 2 2 2 2 2
7 690206510 Axxymynsitop HST 2,3 L -40 6ap 2 2 2 2 2
8 690203016 @utunr 10MM, IpeABapUTEIHLHO COOPAHHBIN C YIUIOTHUTEIEM 2 2 2 2 2
9 690203015 Komnexrop T10 1 1 1 1 1
%9a 690203024 O6partubiit kosutektop B 10nerkuit/@10TsoKeprit 1 1 1 1 1
10 690203096 [psmoit putuar M18x1,5x10MM 2 2 2 2 2
11 690206823 ®utunr Ha MaHometp @10 x 1/2" 1 1 1 1 1
12 690206822 Masnometp 250 6ap, 8100 1 1 1 1 1
13 690110003 U-60nT M8x60x235 1 1 1 1 1
14 690203015 @urunr T10 4 4 4 4 5
15 690206001 3armymika ¢urtiara 3/8" 4 4 4 4 4
16 690203006 ®utunr, 90-yron 10-3/8" BSP 6 6 6 6 6
17 690201005 I'uapasnuyeckuii nutanr 3300 mm 1/4" st/st 1
18 690201007 I'uapasnuyeckuii nutanr 3700 mm 1/4" st/st 1 1 1
19 690201060 T'uapasnuueckuit nutanr 3000 mm 1/4™ st/st 1
20 690201029 I'uapasnuyeckuii nutanr 4300 mm 1/4" st/st 1 1 1 2
22 690201038 I'uapasnuyeckuii nutanr 4000 mm 1/4" st/st 2 2 2 1
22 690201047 I'uapaBnuyeckuit nutanr 4610 mm  1/4" st/st 1
23 690201074 I'uapasnuyeckuii nutanr 7450 mm 1/4" st/st 1
24 690201033 I'uapasnuyeckuit nutanr 2500 mm  1/4" st/st 1
26 690201073 I'uapasnuyeckuii nutanr 8600 mm 1/4" st/st 1 1
26 690201075 I'uapasnuyeckuii nutanr 9100 mm 1/4" st/st 1 1
26 690201078 I'uapasnuyeckuit nutanr 9500 mm  1/4" st/st 2
27 690201011 I'uapasnuyeckuii nutanr 5350 mm 1/4" st/st 1
27 690201025 I'uapaBnuyeckuit nutanr 5640 mm 1/4™ st/st 1
27 690201038 T'uapasnuyeckuit nutanr 4000 mm 1/4" st/st 1
27 690201047 I'uapaBnuueckuii utanr 4610 mm 1/4" st/st 1
27 690201079 I'uapasnuyeckuit nutanr 6500 mm 1/4" st/st 1
27 690201012 I'mapasmuyeckuii utanr 6000 mm 1/4" st/st 1 1
29 690201009 I'uppasnuueckuii nutanr 350 mm 1/4" st/st 2 2 2 2 2
30 690201064 T'uapasnuueckuit nutanr 820 mm 1/4" st/st 2 2 2 2 2
31 690201070 I'uppasnuyeckuii nutanr 2800 mm 1/4" st/st 1
32 690201048 T'uapaBnuyeckuit nutanr 3610 mm 1/4" st/st 1 1 1 1 1

45




S:J\ﬁE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

Tuopasnuueckuii kpye: bokosas cexuyus | konecnas pama | 3anopusiii 3axcum




{\ﬁE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

ITo3. ApTHKY HaumenoBanue 12,3 | 15,3 16,3 | 18,3 | 20,3
1 690200029 Humuaap 100/50x700 935/935 2 2
1 690200315 Humuagp 110/60x1000 235/835 2 2 2
2 690200020 Humuagp 100/50x700 235/835 1 1
2 690200310 Humuagp 110/50x700 235/835 1 1 1
| osomoo | o E5T0CT0 5000 AEE
3 690200170 Hunuaap 40/25x80 1 1 1 1 1
4 690203001 BrictpopasbemHoe coenunenue 1/2" E402, «mamnay 2 2 2 2 2
5 690207101 3anopHsbIil Ki1anaH 4 4 4 4 4
5a 0234810 Bolt M8x50mm 8.8 for stop valve (5) 8 8 8 8 8
6 690203003 Ipsimoii putunr G310 x1/2" BSP 2 2 2 2 2
7 690203002 [psmoii putuar 10-3/8" BSP 6 6 6 6 6
8 690203006 @utnnr 90-yrox 10-3/8" BSP 9 9 9 9 9
9 690203120 ®utuarT 10 L, coOpaHHBIH ¢ YINIOTHUTEIEM 2 2 2 2 2
10 | 690203016 i‘jﬁ‘;ﬁ?ggﬁn 10n, coGpartieiit ¢ 11 |1 |1
11 690203015 @utnnr T10 3 1 1 1 1
12 690201004 T'uapasnuueckuii mutanr 4950 mm 1/4" st/st 1
13 690201025 I'uapasaudeckuit nuianr 5640 mm 1/4" st/st 1
13 690201012 I'mapasaudeckuit nutanr 6000 mm 1/4" st/st 1 1
13 690201079 I'uapasaudeckuit nutanr 6500 mm 1/4" st/st 1
14 690201015 I'mapaBaudeckuit nutanr 710 mm 1/4" st/st 2 2 1 1 1
14 690201052 I'uapasaudeckuit nutanr 935 mm 1/4"  st/st 1 1 1
15 690201020 Cunpasnndeckuii mutanr 1625 mm 1/4" st/st 2 3 3 3 3
16 690201055 T'uapasnuueckuii mutanr 1010 mm 1/4"  st/st 1
17 690201041 T'uapasnuueckuii mutanr 1850 mm 1/4"  st/st 1 1 1 1 1
18 690201070 T'uapasnuueckuii mutanr 2800 mm 1/4"  st/st 1 1 1 1 1
18 690201060 T'uapasnuueckuii mutanr 3000 mm 1/4"  st/st 1 1 1
19 690201059 T'uapasnuueckuii mutanr 350 mm 1/4"  st/st 1 1 1 1 1
20 690201073 T'uapasnuueckuii mutanr 8600 mm 1/4"  st/st 1
20 690201075 I'uapasauyeckuit nutanr 9100 mm 1/4"  st/st 1 1
20 690201078 I'uapasauyeckuit nutanr 9500 mm 1/4"  st/st 1
21 690201066 I'uapasauyeckuit nutanr 7800 mm 1/4"  st/st 1
22 690201013 T'uapasnuueckuii mutanr 1770 mm 1/4"  st/st 1 1
22 690201041 T'uapasnuueckuii mutanr 1850 mm 1/4"  st/st 1 1 1
23 690201060 T'uapasnuueckuii mutanr 3000 mm 1/4"  st/st 1 1
23 690201022 T'uapasnuueckuii mutanr 3140 mm 1/4"  st/st 1 1 1
24 690201036 T'uapasnuueckuii mutanr 1590 mm 1/4"  st/st 1 1
24 690201068 T'uapasnuueckuii mutanr 1950 mm 1/4"  st/st 1 1 1
26 690207902 3acnonka @1,4 mm 4 4 4 4 4

47



{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024
JpocceabHas 3acjonka 31,4 mm (oce
26 690207902 YCTaHOBKH JCITUTEIBHOIO KIIallaHa Cep.HOMED 4 4 0 0
351044 Ha kaTku mUpuHoii 16,3-18,3-20,3m)
27 690201042 Tunpasmraeckuii nutaar 500 mm 1/4 2 2
mrynep/imrynep
28 0442775 JenmurenpHpiii knanas 3/8” 50x50x% 10-20 i/mMun 1 1
29 0234390 Bont M6x50 3 3
30 0272240 [Tnanmaiiba 6Mm 3 3

IIpumeuanue: Ilepen 3aKka3om 3anacHbIX YacTeil IPOBepsiiiTe HOMEP M pa3Mephbl HIVIAHIOB.

Tuopasnuueckuii kpyz. Onopnaa cmoiika

Ly

%

%

©

Ilpumeuanue: Ilepen 3aka3om 3anacHbBIX YacTel IPOBepPsAiTe HOMEP M pa3Mepbl HIVIAHIOB.

ITos3. ApTHKYIT HanmenoBauue 12,3 15,3 16,3 18,3 20,3

1 690203001 Brictpopazsmuas mydra %57, 5 5 5 5 2
«Tarma

2 690203003 @urunr, npsmoii P10 x1/2” BSP 2 2 2 2 2

3 690201048 FnﬂpaEaneCKHﬁ nutadr 3610 5 5 5 5 2
mm Y4 st/st

4 690203016 ®utaar 90-yram 10mm 2 2 2 2 2

5 690203002 ®urunr, npsmoi 10-3/8” BSP 2 2 2 2 2

6 690203903 Ourunr 3/87-3/8 L=22 2 2 2 2 2

48




{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024
Topmo3sa Lo R
T'uopasnuueckue mopmosa ‘ ‘
1
I o o |
2 )10
th
8
ooa
N
5
6
o
3/?'%
4» &
%\7
=S
IMo3. | Aptukyn HaumenoBanue 12,3 | 153 | 16,3 | 18,3 | 20,3
1 690141032 | Crymuia ¢ TOpMO30M (BHYTPEHHHI [IHIHHIID) 2 2
1 7297579 Crynuna ¢ topmozom 3700 kg TVZ ¢ masn 2 5
2021 roga
1 690141050 | Crynwmma ¢ Topmo3om 5000kr 2 2
Crynuma ¢ Ttopmo3om 6000kr
1 690141060 C oxcrsiops 2013 2 2 2
2(2) | 690201071 | I'mmpaBnuueckuii uuanr 500Mm Y4” Hepak. 2 2
3 690203018 | ®utuar 10Mm 1 1 1 1 1
4(4) | 690201015 | I'mapaBnudeckuii nutanr 710mMm Y4 HepiK. 1 1 1
5 690203015 | ®utuar T10 1 1 1 1 1
6 690201075 | I'mapaBnnyeckuii manr 9100mm 4” Hepi. 1
6 690201065 | I'mppaBmmyeckwmii utanr 10000mm Y4 HEpK. 1 1 1 1
7 690203003 | ®wurtunr, npsmoii 10-1/2” BSP 1 1 1 1 1
8 690203013 | Bricrpopassemuoe coeaunenue, 1/2” BSP ISO567 1 1 1 1 1
9 690201052 | I'mnpaBnudeckuit mutanr 935mm 1/4" Hepxk. 1 1 1
10 | 690201064 | I'mmpasiauyeckuit nutanr 820mm 1/4" Hepix. 1 1 1
10 | 690201009 | I'mmpaBnmyeckuit nutanr 350mm 1/4" Hepxk. 1 1 1

Ipumeuanue: [lepen 3akazom 3anacHbIX YacTell NPoBepsAiTe HOMEP U pa3Mepbl HIJIAHTOB.

49




HE-VA Rrus King-Roller 12.3m - 15.3 - 16,3 - 18.3 - 20.3m 22-01-2024

ITneemamuyeckuii mopmos

18
S
e NS

20 5 ' A ﬁf\"‘
21 ¥ 4 @ S RN
> % ﬁ(l) Al ¢-=y
. J o &
S 28 g 21 Job
NS °§é N ,l’)‘f‘ 28 })?.7/'
P 2829 S 30 |
& 13
&
&5 0
2\29
22 s
2
&P
18

27

50



{ﬁE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16,3 - 18,3 — 20.3m

22-01-2024

C HelnoHOBOH C pe3auHOBBIM
ITo3 ApTukyn HaunmenoBanue Mggg;ﬁ{ﬁg:o ;Hg;g;;)ﬁ{i?g
JIHHAPA LTHHIpA
1 690190001 | MemOpaHnHbIi numuHAp 167 2 2
2 690190070 | Ulnanrossiit putuarM16x1,5 m/ @12 purunr 0 2
3 690190005 | ImarHoctuveckuit mrytep, npsmoir M16x1,5 2 2
4 690208102 | KieeBoe ymnotHee PP 45-12 1 3
5 690190010 KMPZI;E;KGIEEH KOMIUIEKT, KOpOTKHid U- 2 9
6 690202930 | ®wrunr,upsamoii, lige M16x1,5, @15 mumanr 2 0
7 690190015 | Kimaman pene M22x1,5 1 1
8 690202941 | ®wurtunr, npsmoit M22x1,5, @15 nutanr 6 4
9 690202940 | ®wurunr, npsamoit M22x1,5, @10 nutaur 2 2
10 | 690190080 | Heitmonoas Tpy6a F10x1mm 1 1
11 | 690190085 | Heiinonosas tpy6a @15x1,5Mm 4 2
12 | 690190105 | lmanr @14,5x5mMm 2 4
13 | 690190073 | lInaurossiii putuarM22x1,5, m/@12 putuar 4 6
14 | 690190090 | Omopnas BTynka aas Tpyosr G10x1,5mMm 2 2
15 | 690190095 | Onopnas BTyIsKa Uit TPYOb! @15X1,5MM 8 4
16 | 690190020 | Perymsitop Topmo3HO# MorHOCTH M22X1,5 1 1
17 | 690190025 i(g;hlzg;{anl\f/)égirf’{;ro ITHEBMAaTUYECKOTO 1 1
18 | 690190026 | IIpodka 2 2
19 | 690190035 | ObpaTHbIi Ki1anaH 1 1
20 690203420 | ®wrwuar, npsmoitM16x1,5+M22x1,5 1 1
21 | 690190040 | ®umstp M22x1,5 2 2
22 | 690190045 | Coemunenwus mis untanra M22x1,5(kpac) 1 1
23 690190046 | Coemuuenus mis mutanra M22x1,5 (;kenr) 1 1
24 | 690190030 | V-®uruar M22x1,5 1 1
25 | 690190050 | Bosmymiusiii pesepByap 4011 1 1
26 | 690190051 | BeimyckHO# KianaH 1 1
27 | 690190052 | [TomBecka miis pecuBepa 2 2
28 690190060 | Kommpeccuonunoe xombiro M22x1,5 15 15
29 690190065 | YonoruurensHoe Koubiio M22x1,5 15 15
30 | 690109305 | XomyT 15-24 mm 4 8

51




{\ﬁE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

CucremMa ocBeleHus

[To3 | Aptukyn HanmenoBanue
1 7357505 | Lightbox (L) 1
7357508 | Lightbox (R) 1
2 7357504 | Rear light 2
3 0264030 | Locking nut M5 16
4 7357507 | Marking lights (L) 1
7357509 | Marking lights (R) 1
5 0234340 | Bolt M5x25 4
6 0272240 | Facet plate @5 8
7 0656240 | Reflex, yellow 2
8 0656250 | Reflex, white 2
9 | 690160017 | Reflex, red 2
10 0234330 | Bolt M6x20 4
11 7357516 | Bracket 2
12 0272250 | Facetskive @8 16
13 0264050 | Locking nut M8 8
14 0234750 | Bolt M8x20 4
15 | 690160080 | Cable 5x Imm? (Inform about lenght by ordering sparepart)
16 7357545 | Rutaseal nipple M20 8-12mm Grey RAL7001 2
17 | 690160070 | Plug 7 poles DIN 72 577 — 1SO 1724 1
18 7357546 | Rubberbushing Nr. 38A @10/3 black 1
19 0520492 | Junction box 105x105x60 1

[Ipumeuanmue:
Ilepen 3axa3oM 3amacHBIX 4acTeil MpoBepsiiiTe HOMEpa U pa3Mepsl Kabenei.

52



{\ﬁE'VA RUS  King-Roller 12.3m —15.3 - 16,3 - 18,3 — 20,3m 22-01-2024

Cucmema oceeuienus . IneKkmpocxema

" n
Hvid I
t {11 Stel
| |
| |
Gran | . )
| I H. blink
| |
Brun | |
T % {1 | Baglygte
| |
Rod | I
4¢—®—{\ | Stoplygte
| |
Lo J
[ e A e R
31 Hvid | |
T |
R Gren | |
L Gul 1 }
}
58R Brun | |
T |
54 Red | |
‘ \ \
FHR N A N P
e
I r n
| Rod | |
5S40 M g —i Stoplygte
~ | |
Brun } }
| (g/\ i | Baglygte
~ ~ | |
58R” = Gul | |
| 31 I (g/\ i V. blink
i | |
R vid | I
t {11 Stel
| |

Ipumeyanusa:

53



sHE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16.3 - 18.3 — 20.3m 22-01-2024

54






sHE-VA RUS  King-Roller 12.3m — 15.3 - 16.3 - 18.3 — 20.3m 22-01-2024

56



[Ipu ycnoBur He BHOCHTH U3MEHEHHUSI B KOHCTPYKITUH 0€3 TPeIBAPUTEIHHOTO YBEIOMIICHUSI.




